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مدیرعامل سازمان تأمین ‌اجتماعی  در جلسه 
مشترک با سازمان بیمه سلامت اعلام کرد

پوشش هزینه ‌های خدمات 
2درمانی بیماران اتیسم

بانک ها امید مردم را برای 
خانه دار شدن ناامید نکنند

دوبل پارک کن 
و ترافیک بساز!

 شرایط محیطی استان 
 و جزایر در تامین اعتبارات 
و زیرساخت‌های بهداشتی 
درمانی مورد توجه قرار گیرد
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رئیس‌جمهور در نشست مشترک دولت و مجلس:

دولت و مجلس؛ موفقیت‌ها و کاستی‌ها به نام همه ما خواهد بود

فاضلاب، سلامت مردم 
بندرعباس را تهدید می‌کند

2

گروه خبر // رئیس‌جمهور گفت: تبادل نظر بین دولت 
و مجلس اهمیت دارد. همه ما بر یک کشتی سوار 
هستیم و قضاوت و داوری مردم هم این است که اگر 
موفقیتی باشد برای همه ما و اگر کاستی وجود داشته 

نیز به نام همه ما می‌نویسند. 
   سیدابراهیم رئیسی که برای دفاع از لایحه بودجه 
1403 در صحن علنی مجلس حضور یافته بود،  
در نشست مشترک دولت و مجلس به مناسبت روز 
مجلس نیز اظهار کرد: تبادل نظر بین دولت و مجلس 
اهمیت دارد. همه ما بر یک کشتی سوار هستیم. 
قضاوت و داوری مردم هم همین خواهد بود، اگر 
موفقیتی باشد برای همه ما خواهد بود و اگر کاستی 
وجود داشته باشد به نام همه ما خواهد بود. هم شما در 
مجلس و حوزه انتخابیه و هم ما در دولت در معرض 

قضاوت مردم قرار داریم.
*  در نظام جمهوری اسلامی بن‌بست وجود ندارد

   وی افزود: ما باید برای امور اولویت‌گذاری کنیم. 
پس رفع نیازها با نگاه به اولویت‌ها باید انجام شود. 
در مواردی که تشخیص دولت این است که کار با 
کسب مجوز مجلس باید انجام شود هم پیش‌بینی دو 
فوریت و هم سه فوریت در قانون وجود دارد. این 
فوریت‌ها برای برون‌رفت از تنگاهاست.رئیسی ادامه 
داد: ما معتقدیم در نظام جمهوری اسامی بن‌بست 
وجود ندارد ما در این دولت معتقدیم که اگر چاله‌ای 
در مسیر مشاهده کردیم باید چاره کنیم و اگر مسئله‌ای 
دیدیم باید حل مسئله کنیم نه این‌که بگویم دولت قبلی 
چنین بود و دولت قبلی چنان کرد. مردم باید ببینند که 
ما اراده کردیم مشکلات را حل کنیم نه این‌که از کنار 
آن بگذریم.رئیس دولت سیزدهم یادآور شد: در یک 
منطقه‌ای پروژه‌ای ۲۰ سال معطل مانده است برخی 
می‌گویند این متعلق به گذشته است، باشد، بلاخره باید 
برای آن تعیین تکلیف کرد و مردم را منتظر نگذاشت. 
اگر هم این پروژه در آن زمان اصولی آغاز نشده 
باید این امر را هم به مردم توضیح دهیم. کارگاه‌های 
نیمه‌فعال و غیرفعال را هم باید فعال کنیم که این امر 
به اشتغال کمک می‌کند.رئیسی با بیان این‌که »نظام 
پرداخت حقوق به اقشار مختلف از جمله معلمان و 
کارگران و کارمندان باید عادلانه باشد«، تصریح کرد: 

باید هرکس به هرآن‌چه حق اوست برسد. مردم از ما 
این را می‌خواهند چه از شما در حوزه انتخابیه و چه 
از ما، همه این را می‌خواهند که نظام عادلانه پرداخت 
برقرار شود. ما ۸۵ میلیون جمعیت داریم که همه آنان 
باید در برنامه‌ریزی‌ها دیده شوند و به حساب بیایند. ما 

مسئول توجه به جمهور و همه مردم هستیم.
* کسری بودجه به نفع هیچکس نیست

  وی تاکید کرد: تلاش کنیم همگی که کشور کسری 
بودجه نداشته باشد. موجب تورم و مشکلات می‌شود 
و به نفع هیچکس نیست هم شما در مجلس و هم 
ما در دولت در این زمینه تلاش کنیم. رهبری هم آن 
را ریشه همه مشکلات توصیف کردند.رئیس دولت 
سیزدهم با اشاره به تصویب قوانین و تاکید بر توجه 
به زمان اجرای آن‌ها، اظهار کرد: در اجرای مصوبات 
هم باید زمانی در نظر گرفت؛ چراکه اگر در اجرا دقیق 
عمل نشود ممکن است این تصویب و اجرا کام را 
شیرین نکند. در موضوع معلمان که ۱۱ سال است به 
این موضوع چشم دوخته‌اند تا مشکل‌شان حل شود 
باید زمانی در نظر گرفته شود تا دقتی در نظر گرفته 
شود و حق کسی ضایع نشود. پس باید برای مجری 
زمان اجرا را در نظر گرفت وگرنه باز منجر به اعتراض 
می‌شود که خود آن زمان بیشتری را می‌گیرد. پس هم 
قانون درست باید مصوب شود و هم زمان اجرا باید 

مورد توجه باشد.
* الگوی مناسب بین مجلس و دولت تعامل و 

همگرایی و هماهنگی است
  رئیسی با تاکید بر این‌که »الگوی مناسب بین مجلس 
و دولت تعامل و همگرایی و هماهنگی است«، گفت: 
این هم معنایش این نیست که اگر نقدی که اصلاح‌گرانه 
از سوی نماینده‌ای به یک بخش اجرایی یا دولت دارد 
مطرح نشود، حتما به اصلاح امور دولت کمک می‌کند. 
ما بارها گفته‌ایم که نقد مصلحانه حتما به اصلاح کار 
دولت کمک می‌کند. ما حتماً از آن استقبال می‌کنیم 
و این سخنی نیست. بسیاری این را در سر داشتند 
و هم‌چنان ممکن است بر زبان جاری کنند که میان 
مجلس و دولت مسئله یا چالشی پدیدار شود تا 
بگویند این‌ها هم باهم دچار اختاف و بگومگو 
شدند.وی تصریح کرد: ضمن حفظ جایگاه نمایندگان 
مجلس، دولت و دستگاه‌های مختلف ما حسرت این‌که 
روزی ببیند بین دولت و مجلس اختلافی ایجاد شود 
را به دل آنان خواهیم گذاشت. ما گفت‌وگو و جلسه 
داریم. ممکن است جایی اختلاف نظر باشد، اشکالی 
ندارد با نشست و تعامل بسیاری از مشکلات حل 
می‌شود. ما مصمم هستیم کار مردم را عقب نیندازیم 
و مشکلات مردم را هم خوب بشناسیم و هم پیگیری 
کنیم. اراده مجلس و دولت همین است.رئیس دولت 
سیزدهم ادامه داد: ما معتقدیم کشور در حال پیشرفت 
است، معتقدیم قطار پیشرفت در حال حرکت است. 

آنان که نمی‌توانند ببیند هیچوقت ندیدند پیشرفت را 
و نمی‌خواهند ببینند. ما نسبت به مسائلی همچون 
تخصیص اعتبارات به بخش فرهنگی و آموزشی 
کشور در کنار امور اقتصادی حتماً توجه داریم و در 
قانون بودجه هم در نظر گرفته شده است. حمایت از 
خانواده و جمعیت هم سیاست مصوب و مورد توجه 

دولت و مجلس است.
*  مهار تورم را از طریق رشد تولید دنبال می‌کنیم 

نه رکورد
  رئیس‌جمهوری گفت: ما حتماً مهار تورم را از 
طریق رشد تولید دنبال می‌کنیم نه رکورد. اگر احیانا 
نکاتی در این زمینه وجود دارد هم در دستگاه‌های 
اقتصادی دولت و هم مجلس باید به آن پرداخته شود. 
در امور اقتصادی برخی مباحث لازم است در جلسات 
کمیسیونی و تخصصی یا صحن علنی مجلس طرح 
شود اما گاهی برخی موضوعات برای اینکه انتظارات 
تورمی پیش نیاورد و نگاه‌های مختلف اقتصادی برای 
فعالان اقتصادی و بازار ایجاد نشود خوب است این 
موارد به جلسات غیرعلنی منتقل شود البته عیبی ندارد 

نتیجه به مردم اعلام شود.
  رئیسی ادامه داد: چون دیدگاه‌ها مختلف است ممکن 
است سه رئیس کمیسیون در تریبون مجلس یه دیدگاه 
مختلف اقتصادی داشته باشند که محترم است ما دولت 
را با یک نظر می‌شود اداره کرد نه نظرات مختلف و 
آن هم نظری که قانون شده و دستوری برای دولت 
است. اما اینکه ما هر بحثی که در دانشگاه است و پای 
تخته مطرح می‌شود را بیاوریم و بگوییم در عرصه 
اقتصادی استاد ما این‌طور گفت و فلان نظریه این را 
می‌گوید - که البته محترم است، عیبی هم ندارد و نظر 
دادن هم آزاد است - به جای خود اما کشور باید با 

یک نظر اداره شود.
* بخشداران، فرمانداران و استانداران دخالتی در 

زمینه بررسی صلاحیت‌ها نداشته باشند
  رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنانش با 
اشاره به انتخابات پیش‌رو، تأکید کرد: دولت و وزارت 
کشور مجری انتخابات است و ناظر آن شورای نگهبان 
است. هیئت‌های اجرایی صلاحیت‌ها را بررسی و نهایتاً 
هیئت‌های نظارت آن را تایید می‌کنند و بخشداران، 
فرمانداران و استانداران دخالتی در این زمینه نباید 
داشته باشند. کسی هم اعتراض دارد به هیئت‌های 
نظارت مراجعه کند. در دولت این امر اعلام شده و 

اصل بر صلاحیت است مگر این‌که دلیلی اعلام شود.
به گزارش ایسنا، رئیسی در پایان یادآور شد: معیشت 
و سفره مردم یکی از اولویت‌های جدی ما باید باشد و 
حتماً در مجلس هم همینطور است‌. همه تلاش ما این 
است که معیشت مردم سهل شود و امیدواریم مجموعه 
اقدامات همه در مجلس و دولت به زندگی بهتر مردم 

و ارتقای معیشت آنان منجر شود.

خبر اختصاصی //مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان، گفت: 
طبق آخرین آمار هزار و ۳۶۱ نفر از اتباع بیگانه که دارای 
معرفی نامه از اداره کل اتباع بیگانه و کارت آمایشی بودند، 

از خدمات این اداره کل بهره‌مند هستند.
   دکتر علی علیزاده در گفت‌وگو با خبرنگار روزنامه دریا، 
اظهار کرد: بیمه سلامت همواره سعی می‌کند خدمات مناسبی 
را به جامعه هدف خود ارائه دهد و در این راه از هیچ تلاش 
و کوششی دریغ نمی‌کند.وی افزود: برای دسترسی و سهولت 
در ارائه خدمات به مردم ۴۳ دفتر پیشخوان خدمات دولت 
در استان با بیمه سامت همکاری می‌کنند که خدماتی 
همچون ثبت‌نام، ابطال، بارگذاری مدارک و استعلام‌ بیمه‌ای 
و... را ارائه می‌دهند که از مجموع این تعداد هفت دفتر 
پیشخوان در شهرستان بندرعباس قرار دارد.مدیرکل بیمه 
سلامت هرمزگان خاطرنشان کرد: شهروندان می‌توانند 
با نصب برنامه »بیمه سامت من« یا مراجعه به سامانه 
شهروندی بیمه سامت ایران از خدمات غیر حضوری 
این اداره کل بهره‌مند شوند.علیزاده بیان داشت: یک میلیون 
و ۹۵هزار و ۳۶۹ نفر در هرمزگان تا پایان مهرماه تحت 
پوشش بیمه سلامت هستندکه از این جمعیت ۹۵ هزار و 
۶۲ نفر کارکنان دولت، ۸۱ هزار و ۶۸۵ نفر روستایی و 
۴۱ هزار و ۹۸۴ نفر سایر اقشار) کمیته امداد، بهزيستی، 
اتباع بیگانه و...( هستند.وی با بیان اینکه بیشتر این جمعیت 

مربوط به بیمه شدگان روستایی می باشد، تصریح کرد: 
این تعداد ۷۵ درصد بیمه شدگان را شامل می‌شود و 
89درصد بیمه شدگان این اداره کل به صورت رایگان بیمه 
 هستند که از بودجه عمومی هزینه های بیمه آنان پرداخت 
 می شود که بیمه شدگان با مراجعه به تمام مراکز طرف قرارداد 
می توانند خدمات درمانی دریافت کنند.مدیرکل بیمه 
سلامت هرمزگان در بخش دیگری از سخنان خود به آمار 
اتباع بیگانه اشاره کرد و گفت: طبق آخرین آمار هزار و 
۳۶۱ نفر از اتباع بیگانه که دارای معرفی نامه از اداره کل 
اتباع بیگانه و کارت آمایشی بودند از خدمات این اداره کل 
بهره‌مند هستند.علیزاده به رایگان شدن بیمه سلامت پنج 

دهک نخست درآمدی خانوار پرداخت و عنوان کرد: تمام 
کسانی که فاقد هر گونه پوشش بیمه‌ای هستند، با مراجعه 
به دفاتر پیشخوان دولت یا سامانه شهروندی بیمه سلامت 
ایران و براساس آزمون وسع و دهک بندی خانوار که 
توسط وزارت رفاه انجام گرفته می توانند تحت پوشش 
بیمه سلامت قرار گیرند.وی به حمایت‌های بیمه سلامت 
 از زوجين نابارور اشاره کردو ابراز داشت: این سازمان 
بیمه گر هزینه‌های زوجین نابارور را در مراکز درمانی دولتی 
و عمومی غیر دولتی ۹۰ درصد و در مراکز خصوصی و 
خیریه را ۷۰ درصد از کل هزینه‌ها را پرداخت می‌کند.
مدیر کل بیمه سلامت هرمزگان، اضافه کرد: این مجموعه با 
چهار مرکز دولتی دانشگاهی و یک مرکز خصوصی جهت 
خدمات درمان نازایی در قالب بستری موقت قرارداد دارد.
وی ابراز کرد: اگر زوجینی به مراکز غیر طرف قرارداد  
مراجعه کنند، با ارائه اسناد پرداختی در قالب خسارات 
متفرقه هزینه‌ کردهای آن ها پرداخت می‌شود. دکتر علیزاده 
در پایان به چگونگی و استفاده زوجین نابارور از این 
خدمات پرداخت و بیان داشت: زوج های نابارور ابتدا 
باید به پزشک متخصص زنان مراجعه کنند و با تشخیص 
پزشک مبنی بر نازا بودن هر یک از زوجین، بعد از آن 
در سامانه بیمه سامت نشان دار می شوند و می توانند 

بلافاصله از خدمات استفاده کنند.

مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان خبرداد

بهره‌مندی هزار و ۳۶۱ نفر اتباع بیگانه از خدمات بيمه سلامت 

مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان خبرداد

بهره‌مندی هزار و ۳۶۱ نفر اتباع بیگانه 
از خدمات بيمه سلامت 

 بیمه سلامت همواره سعی می‌کند خدمات مناسبی را به جامعه هدف خود ارائه دهد
 و در این راه از هیچ تلاش و کوششی دریغ نمی‌کند
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عی
زار

ن 
امی

س: 
عک

 علی
زارعی 

بعداز تصرف پیاده روها؛ 

کوچه ها و خیابان ها هم به تصرف درآمدند
صفحه 8 را بخوانید

گروه خبر //  مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب هرمزگان گفت: طرح جهاد 
آبرسانی به ۱۰۰ روستای بزرگ این استان 
در دست اجرا است و هم‌اکنون نزدیک به 

۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. 
    عبدالحمید حمزه‌پور افزود: این طرح 
به ارزش بیش از ۱۱ هزار میلیارد ریال 
در مرحله نخست با مشارکت قرارگاه 
 امام حسن مجتبی)ع( و در قالب طرح 
جهاد آبرسانی و محرومیت زدایی در 
 دست اجرا است و برای مرحله دوم 
نیز پیش نویس قرارداد آن آماده شده 

 است.وی بیان کرد: با کمک طرح 
محرومیت زدایی سپاه امام سجاد)ع(
هرمزگان و خیران، قراردادی به ارزش 
۲۰۰ میلیارد ریال نیز برای خرید 
بیش از ۱۵۰ کیلومتر لوله امضا شد 
 که از این طریق بتوانیم روستاهای 
مشکل دار را آبرسانی کنیم.مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب هرمزگان اظهار 
کرد: امسال همچنین در مدت کوتاهی 
با پیگیری استاندار بیش از یک‌هزار 
میلیارد ریال برای نخستین بار به عنوان 
مسئولیت ‌های اجتماعی از محل صنایع 

و شرکت‌های بزرگ غرب استان به ما 
کمک شد که ۱۰۰ درصد لوله‌های آب 
نیز خریداری شده و درحال حمل و 
تخلیه به استان است.حمزه‌پور ادامه داد: 
با هماهنگی و مدیریت استاندار و نگاه 
ویژه دولت مردمی به مقوله‌ای همچون 
زیرساخت آب، برای نخستین بار از محل 
مسئولیت‌های اجتماعی از همه ظرفیت‌ها 
برای ارتقا و کاهش تنش آبی در سطح 
استان استفاده می‌کنیم.به گزارش ایرنا ؛ 
وی اضافه کرد: علاوه بر مسئولیت ‌های 
اجتماعی، برای نخستین بار قرارداد جامعی 

برای آبرسانی به مناطق روستایی و محروم 
کشور با قرارگاه امام حسن مجتبی)ع( امضا 
شد که در استان ما نیروی دریایی سپاه، 

معین این طرح است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان خبر داد 

  پیشرفت 50 درصدی   طرح جهاد آبرسانی به روستاهای هرمزگان

دکتر جاودان در همایش ۲روزه مدیران توسعه 
شبکه و ارتقاء سلامت دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور: 

 امین
زارعی 
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پژوهشکده اکولوژی خلیج فارس اعلام کرد
فاضلاب، سلامت مردم بندرعباس را تهدید می‌کند

  گروه خبر // پژوهشکده اکولوژی خلیج فارس و دریای عمان در 
بندرعباس اعلام کرد: نبود شبکه جمع آوری فاضلاب علاوه بر ایجاد 
بوی نامطبوع در محل‌های ریزش پساب، سلامت مردم را نیز در معرض 
تهدید قرار داده است. ورود فاضلاب شهری و صنعتی یا کشاورزی از 
طریق خورها و لوله‌های فاضلاب و همچنین تخلیه فاضلاب کشتی‌های 
تجاری و شناورهای صیادی در سواحل شهر بندرعباس از اصلی‌ترین 
عوامل افت کیفی محیط ساحلی است که خسارت‌های مختلف اقتصادی 
و اجتماعی را بر ساکنان این ناحیه تحمیل می‌کند.پژوهشکده اکولوژی 
خلیج فارس و دریای عمان با اشاره به عملیات نمونه برداری سومین 
گشت پروژه بررسی پارامترهای )شاخص ( کیفی آب در سواحل 
دریافت کننده و پساب تصفیه خانه شهر بندرعباس اضافه کرده است: 
به نظر می‌رسد در حال حاضر غلظت برخی از شاخص‌های آلایندگی 
مربوط به فاضلاب شهری از طریق کانال خروجی خور گورسوزان )در 
نتیجه ترکیب با حجم زیادی از فاضلاب تصفیه نشده از طریق آبراه های 
فرعی( با افزایش چند برابری غلظت آلایندگی وارد آب های ساحلی 
می‌شوند.بر اساس اعلام این مرکز علمی پژوهشی ،در تحقیق حاضر با 
توجه به مشکل موجود در سواحل بندرعباس‌ مطابقت کیفیت پساب 
شهری تصفیه شده از تصفیه خانه شهر بندرعباس و فاضلاب ورودی 
به آب‌های ساحلی با استانداردهای زیست محیطی مورد ارزیابی قرار 
می‌گیرد.بررسی تاثیری ورود فاضلاب شهری از دهانه خور گورسوزان 
بر کاهش کیفیت آب‌های ساحلی شهر بندرعباس یکی دیگر از نتایج 
مورد انتظار این نمونه برداری است.به گزارش »هرمز«، جهت اجرای 
این پروژه ۱۵ ایستگاه شامل سه ایستگاه در کانال خور گورسوزان و 
۱۲ ایستگاه در آ ب‌های ساحلی شهر بندرعباس انتخاب و عملیات 

نمونه برداری با استفاده از قایق موتوری انجام شده است.
 اعزام تیم فوتسال آرامستان بندرعباس 
به مسابقات اتحادیه آرامستان های كشور

  گروه خبر // رئیس سازمان مدیریت آرامستان شهرداری بندرعباس 
از اعزام تیم فوتسال کارکنان آرامستان بندرعباس به نهمین دوره 
مسابقات فوتسال سازمان های عضو اتحادیه آرامستان های کشور در 
شهر تاریخی زنجان خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا ؛ امید کاردانی در 
این ارتباط اظهار کرد: با توجه به شرایط کاری در مجموعه آرامستان، 
تلاش براین است فضایی را برای افزایش روحیه و شادابی و حفظ 
سامت كاركنان بوجود بیاوریم. کاردانی با اشاره به اینکه با ایجاد 
بستر مناسب برای فعالیت های ورزشی در مجموعه آرامستان که برای 
اهداف سازمانی هم موثر می باشد ،افزود: نهمین دوره مسابقات فوتسال 
سازمان های عضو اتحادیه آرامستان های کشور در روزهای آینده آغاز 
مي شود. وی گفت: اعضای تیم فوتسال سازمان مدیریت آرامستان 
شهرداری بندرعباس صبح دوشنبه سیزدهم آذرماه سال جاری با 
حضور در کنار قبور شهدای عزیز و والامقام و ذکر فاتحه با ترکیب 
۹ نفره به همراه سرپرست و مربی به این مسابقات اعزام شدند. رئیس 
سازمان مدیریت آرامستان شهرداری بندرعباس با آرزوی موفقیت برای 
تیم فوتسال کارکنان آرامستان افزود: هدف از حضور در فعالیت های 
ورزشی در مرحله اول تمرين اخلاق مداری و جوانمردی بوده چرا که 

این موضوع از اهمیت ویژه ای براي ما برخوردار است.

گروه خبر // مدیرعامل فولاد کاوه جنوب کیش 
با اعلام خبر راه‌اندازی واحد دوم آب‌شیرین‌کن 
RO1 این مجتمع فولادی بدون حضور پیمانکار 
خارجی گفت: جوانان متخصص مجتمع 
آب‌شیرین‌کن فولاد کاوه در عرصه بومی‌سازی 
 فناوری شیرین‌سازی آب دریا برای تولید 
آب صنعتی، حماسه جدیدی در حوزه توانمندی 

فنی و تبلور توان بالای مهندسی خلق کردند.
   به گزارش   خبرنگار دریا ؛  ،مدیرعامل فولاد 
کاوه جنوب کیش با اعلام خبر راه‌اندازی واحد 
دوم آب‌شیرین‌کن RO1 این مجتمع فولادی بدون 
حضور پیمانکار خارجی گفت: جوانان متخصص 
مجتمع آب‌شیرین‌کن فولاد کاوه در عرصه بومی‌سازی 
فناوری شیرین‌سازی آب دریا برای تولید آب صنعتی، 
حماسه جدیدی در حوزه توانمندی فنی و تبلور توان 

بالای مهندسی خلق کردند.
*  فولاد کاوه تجلی اراده ملی باتکیه‌بر نیروی جوان 

متخصص انقلابی
   سید عباس حسینی در حاشیه بازدید از مجتمع 
آب‌شیرین‌کن فولاد کاوه جنوب کیش اظهار کرد: 
باتوجه‌به اهمیت تولید آب صنعتی جهت مصرف در 
بخش‌های مختلف یکی از مهم‌ترین قطب‌های صنعت 
فولاد ایران در غرب بندرعباس، تأمین آب موردنیاز 
مجتمع فولاد کاوه جنوب کیش و همچنین صنایع 
 RO1 هم‌جوار آن به منبع حیاتی، راه‌اندازی واحد دوم
باتکیه‌بر دانش فنی و تخصصی کارکنان واحد بهره‌بردار 

آب‌شیرین‌کن فولاد کاوه در غیاب کارشناسان و 
متخصصان شرکت‌های خارجی با موفقیت به انجام 
رسید.وی افزود: این واحد شیرین‌سازی آب از دریا 
برای تولید آب صنعتی، با ظرفیت اسمی ۸ هزار و 
 )EC( ۸۰۰ مترمکعب در شبانه‌روز و کیفیت آب
۹۰۰ مو بر سانتی‌متر طراحی شده است که با تخصص 
و تفکر فنی بالای پرسنل بهره‌بردار آب‌شیرین‌کن، 
مقدار تولید این واحد تولید آب، مقدار تولید این واحد 
حتی از ظرفیت اسمی بالاتر رفته و به میزان تولید ۹ 
هزار مترمکعب در شبانه‌روز و کیفیت آب ۶۰۰ رسیده 

است که اتفاقی کم‌نظیر محسوب می‌شود.
* واحد دوم RO1 فولاد کاوه منطبق بر آخرین 

متدهای سنجش کیفیت آب
  وی در خصوص این دستاورد مهم در زمینه 
کیفیت آب توضیح داد: سنجش کیفیت آب با معیار 
EC به معنای معیار تبدیل هدایت الکتریکی آب 
کنداکتیویته  یا   Electrical conductivity
آب، معرف قدرت یونی یک محلول برای انتقال 
جریان برق است؛ هر چه میزان جریان برق بیشتری 
از آب عبور کند، هدایت الکتریکی آب بالاتر است و 
نشان می‌دهد که آب دارای یون‌های بیشتری است. 
آب خالص به دلیل نداشتن یون، جریان برق را از 
خود عبور نمی‌دهد. واحد هدایت الکتریکی آب، 
مو بر سانتی‌متر )mho/cm( است که زیمنس نیز 
گفته می‌شود.به گفته حسینی، از جمله موارد مهم و 
دارای اهمیت بالا، مربوط به رکورد زمانی ثبت شده 

در خصوص دوره راه‌اندازی این واحد آب‌شیرین‌کن 
است که باتوجه‌به ضرورت اجرای طرح‌های توسعه‌ای 
کارخانه‌های آهن‌سازی و فولادسازی شرکت و 
شرایط موردنیاز جهت تأمین آب صنعتی، پروژه در 
کمترین زمان ممکن به بهترین شکل و دارای شاخص 

بهره‌وری بالا انجام گرفت.
* ظرافت و تخصص محصول تکیه بر نیروی 

متخصص داخلی کاوه
  مدیرعامل فولاد کاوه جنوب کیش خاطرنشان کرد: 
راه‌اندازی چنین مجموعه تولید آب صنعتی، به دلیل 
شرایط ناپایدار آب خلیج‌فارس، فرایندی بسیار پیچیده 
و دشوار است؛ زیرا واحد‌های پیش‌تصفیه )UF( به 
شرایط شیمیایی نامناسب دریا بسیار حساس هستند 
و حتماً باید بهره‌برداری در فرایندی دقیق، حساب 
شده و طبق برنامه زمان‌بندی خاصی صورت گیرد.

وی در همین رابطه اضافه کرد: بخش‌های پیش‌تصفیه 
و تولید آب واحد RO1 مجتمع آب‌شیرین‌کن فولاد 
کاوه جنوب کیش دارای پیشرفته‌ترین و روزآمدترین 
شیوه‌های تولید آب صنعتی و شیرین‌سازی آب 
 Reverse( »از دریا با فناوری »اسمز معکوس
Osmosis( است که معمولاً به‌اختصار با عنوان 
»RO« شناخته می‌شود؛ فرایندی است که در آن 
»آب دیونیزه« توسط یک غشا نیمه‌تراوا تحت‌فشار 
تولید می‌شود. آب دیونیزه یا آب یون زدوده همان آب 
مقطر است که قبل یا طی تقطیر یا حتی بعد از آن، با 
افزودن مراحلی مثل گذراندن از رزین تبادلگر یونی یا 

روش‌های دیگر مثل اسمز معکوس میزان یون‌های آن 
به کمترین مقدار رسیده باشد.

* استفاده از تکنولوژی دانش‌بنیان، رمز 
رقابت‌پذیری در فولاد کاوه

  مدیرعامل شرکت فولاد کاوه جنوب کیش با اشاره 
به‌ضرورت حذف ذرات معلق نامحلول در آب دریا 
به‌عنوان یکی از مهم‌ترین شاخصه‌های تولید آب در 
فرایند پیش‌تصفیه تصریح کرد: در روش‌های قدیمی، 
تا ۵ میکرون این ذرات از بین می‌رفت؛ ولی در روش 
مدرن و پیشرفته مورداستفاده در مجتمع آب‌شیرین‌کن 
فولاد کاوه جنوب کیش الترا فیلتراسیون UF حذف 
 آنها به ۰.۰۴ میکرون می‌رسد؛ به همین علت، کیفیت 
آب ورودی به واحد‌های این معکوس RO و به‌تبع 
آن، آب صنعتی تولید شده مطابق با استانداردهای 
است که یک شاخص مهم رقابت‌پذیری در کیفیت 

فرایند تولید فولاد محسوب می‌شود.

مدیرعامل فولاد کاوه جنوب کیش خبر داد   

راه‌اندازی واحد دوم آب‌شیرین‌کن RO1 فولاد کاوه بدون حضور خارجی‌ها

استاندار هرمزگان گفته که عملکرد بانک‌ها در پرداخت 
 تسهیلات نهضت ملی مسکن قابل قبول نیست. 
نماینده عالی دولت در استان هرمزگان، عملکرد بانک‌ها 
در عقد قرارداد پرداخت تسهیلات نهضت ملی مسکن را 
نامطلوب دانست و گفت: این مسئله با عملکرد مثبت بانک‌ها 
و جبران عقب‌ماندگی‌ها اصلاح شود‌. مهدی دوستی ظهر 
یکشنبه ۱۲ آذرماه در نشست شورای مسکن استان ضمن 
بررسی آخرین وضعیت پیشرفت پروژه های نهضت ملی 
مسکن استان، درخصوص بررسی روند پیشرفت پروژه‌‌‌های 
خوابگاه‌های دانشجویی، اظهارداشت: این پروژه‌ها روند 
مطلوبی ندارند و کار اجرایی کند پیش می‌رود، از این رو لازم 
است موانع رفع و در عملیات اجرایی خوابگاه‌های متاهلی 
تشریع شود.وی افزود: عملکرد بانک‌های استان در پرداخت 
تسهیلات پروژه‌های مسکن مهر تبدیلی به نهضت ملی 
مسکن و درصد انعقاد قرارداد بانک‌ها به واحدهای معرفی 
شده اجاره ۹۹ ساله بسیار بد است و استان هرمزگان جزو 
استان‌های پایین جدول در کشور است که باید این مسئله با 
عملکرد مثبت بانک‌ها و جبران عقب‌ماندگی‌ها اصلاح شود‌. 
عملکرد بانک‌های استان قابل توجیه نیست و مدیران مسئول 
باید نسبت به وضع موجود در پرداخت تسهیلات پاسخگو 
باشند. مکاتبه‌ای با بانک‌های خصوصی استان انجام شده 
تا این بانک‌ها میزان مشارکت خود در نهضت ملی مسکن 
را اعلام کنند و تا پایان هفته فرصت دارند که پاسخ نامه را 
بدهند و تکلیف متقاضیان را مشخص کنند؛ چرا که معنی 
ندارد بانکی منابع استان را در اختیار داشته باشد و به استان 
خدمات ندهد.نارضایتی استاندار هرمزگان به عنوان نماینده 
عالی دولت در استان پس از آن صورت گرفته است که مردم 
و رسانه ها نیز بارها از روند اجرای طرح نهضت ملی مسکن 
در استان و بخصوص بندرعباس اظهار گلایه و نارضایتی 
کرده اند و با گذشت بیش از دوسال از عمر دولت سیزدهم و 
اجرای طرح نهضت ملی در کشور، اما هنوز حتی یک واحد 
مسکن ملی در بندرعباس به متقاضیان ثبت نام شده تحویل 
داده نشده است. اوایل اجرای طرح نهضت ملی مسکن که 
جانمایی نامناسب اجرای این طرح در شهرک علوی و 
سپس روند طولانی الحاق اراضی مورد نیاز در شمال اتوبان 
شهیدرجایی بندرعباس و حال نیز عدم همکاری بانک ها 
در پرداخت تسهیلات و... باعث شده طرح نهضت ملی 
مسکن در بندرعباس قفل شود و امید مردم به خانه دار شدن 
ناامید شود واگر بانک ها در روند پرداخت تسهیلات بانکی 
تجدیدنظر نکنند، نمی توان انتظار داشت این طرح به سرانجام 
برسد که می طلبد در این حوزه اقدامات لازم صورت گیرد 
تا روند ساخت وساز در فصل خنک هرمزگان شتاب گرفته 
 و مردم به خانه دار شدن امیدوار شوند. تمام امید مردم 
بی خانه به خانه دار شدن با اجرای این طرح است که رئیس 
دولت سیزدهم به عنوان مهمترین وعده دوران تبلیغات 
انتخابات ریاست جمهوری اش مطرح کردند و بلافاصله بعد 
از انتخابات هم اجرای این طرح در کشور کلید خورد و حال 
نباید بانک ها و مدیران ضعیف مردم را به خانه دار شدن در 
هرمزگان و بندرعباس ناامید کنند و بایستی با متخلفین در 
این حوزه برخورد و مدیران ضعیف و ناکارآمد برکنار شوند 
تا این طرح ملی در بندرعباس به ساحل نجات مستاجران و 

افراد بی خانمان برسد.
  علی زارعی

بانک ها امید مردم را برای خانه دار شدن 
ناامید نکنند

سرمقاله

خبر

شرکت آب و برق و تأسیسات قشم )سهامی خاص(
   آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره 04-1402  )نوبت دوم(
شرکت آب و برق و تأسیسات قشم )سهامی خاص( در نظر دارد تعدادی ممبران با مشخصات جدول زیر را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای خریداری نماید.

 IR 300160000000000000610685 خرید اسناد : برای خرید اسناد مبلغ 20.000.000ريال )بیست میلیون ريال( به شماره حساب 610685 با شماره شبا
به نام شرکت آب و برق و تأسیسات قشم نزد بانك کشاورزی شعبه مرکزی قشم واریز گردد.مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه :  متقاضيان شركت 
در مناقصه موظفند مبلغ 26.260.000.000 )بیست و شش میلیارد و دویست و شصت میلیون( ريال را تحت عنوان تضمين شركت در مناقصه به يكي 
از طرق ذيل تهيه و در پاكت تضمين )الف( قرار دهند.1- ضمانتنامه بانكي )مطابق فرم های مندرج در اسناد مناقصه( به مبلغ26.260.000.000 )بیست 
و شش میلیارد و دویست و شصت میلیون( به مدت اعتباري حداقل90روز از تاريخ پايان مهلت تسليم پيشنهادات و قابل تمديد، صادره از يا تاييد شده 
توسط يكي از بانك هاي دولتي يا خصوصي كشور )داراي مجوز از بانك مركزي جمهوري اسلامي ايران( به نام شركت آب و برق و تأسیسات قشم با 

شماره ثبت: 685 و شناسه ملی: 10861502326 و کد اقتصادی: 411146338437  .
2- رسيد پرداخت به مبلغ 26.260.000.000 )بیست و شش میلیارد و دویست و شصت میلیون( به عنوان سپرده نقدي به حساب شماره 610685 با 

شماره شبا IR300160000000000000610685 به نام شركت آب و برق و تأسیسات قشم نزد بانك کشاورزی شعبه مرکزی قشم. 
مهلت دریافت اسناد مناقصه : متقاضیان می توانند از تاریخ 1402/09/12 تا پایان وقت اداری روز دوشنبه 1402/09/20 جهت دریافت اسناد به 

نشانی: قشم، میدان گلها، بلوار 22 بهمن، خیابان بوستان شمالی، سایت آب شیرین کن– دفتر امور قراردادها  مراجعه نمایند.  
مهلت تحویل اسناد مناقصه : مهلت تحویل اسناد مناقصه از تاریخ 1402/09/21 لغایت 1402/10/02 می باشد )آخرین مهلت تحویل پاکت ها، پایان 
ساعت اداری روز شنبه 1402/10/02 می باشد(.  محل تحویل اسناد : قشم، میدان گلها، بلوار 22 بهمن، خیابان بوستان شمالی، سایت آب شیرین کن 
– دفتر امور قراردادها تلفن : 5-07635240881- فکس: 07635240890     زمان و محل تشکیل کمیسیون معاملات و بازگشایی پاکت ها :  کمیسیون 
معاملات در ساعت 11 روز یکشنبه مورخ 1402/10/03 در محل کمیسیون معاملات شرکت برگزار می گردد. )حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک 
از پیشنهاد دهندگان با معرفی نامه معتبر در جلسه بازگشایی پاکت ها بلامانع می باشد(. سایر توضیحات :  1( موضوع مناقصه می بایست دارای نشان اصالت 
کالا و هولوگرام از شرکت سازنده باشد و پیش از حمل به مقصد گمرک بندر بهمن قشم، یک نمونه از هر نوع ممبران، جهت تأیید فنی به مناقصه گذار تحویل 
 گردد. بدیهی است هزینه های کارشناسی و بازدید فنی به عهده برنده مناقصه است.  2( مهلت و محل تحویل ممبران Sea Water-      400 -                 یک 
ماه و ممبران NITTO DENKO HYDRANAUTICS – SW C4B MAX  45روز پس از انعقاد قرارداد، در محل شرکت آب و برق و 
تأسیسات قشم به نشانی: قشم، میدان گلها، بلوار 22 بهمن، خیابان بوستان شمالی، سایت آب شیرین کن می باشد.   3( برنده مناقصه می بایست، 
ظرف مدت یک هفته از تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه نسبت به عقد قرارداد اقدام نماید. در غیر اینصورت مطابق مقررات و قوانین موضوعه، تضمین 
شرکت در مناقصه به نفع مناقصه گزار ضبط و کارسازی می گردد و با نفر دوم مناقصه، قرارداد منعقد می گردد. در این خصوص برنده مناقصه )نفر اول( 
حق هیچگونه ادعا و اعتراضی نخواهد داشت. 4(  به پیشنهادات فاقد امضاء، مخدوش و پیشنهاداتی که پس از انقضاء مدت مقرر در آگهی، واصل شود 
مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.5( مناقصه گزار در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات مختار است.6( هزینه های انتشار آگهی مناقصه وکارشناسی 

مورد مناقصه، بر عهده برنده مناقصه می باشد. 7( سایر اطلاعات و جزییات مربوطه، در اسناد مناقصه مندرج است.

ردیف

1
2

تعداد

720

220

مبلغ تضمین)ریال(

26.260.000.000

قیمت کل )ریال(
194.400.000.000
68.200.000.000

262.600.000.000

برآورد قیمت )ریال(
270.000.000
310.000.000

موضوع 
- 400     – Sea Water ممبران

 NITTO DENKO HYDRANAUTICS – SW C4B MAX ممبران
جمع کل : دویست و شصت و دو میلیارد و ششصد میلیون )ریال(

RLG SW

RLG SW

  گروه خبر // وزیر راه و شهرسازی گفت: در همه جای کشور خبرهای خوبی از کاهش 
قیمت مسکن شنیده می‌شود و باز هم باید کاهش پیدا کند.

   مهرداد بذرپاش در حاشیه بازدید از مترو شهر جدید پرند اظهار کرد: طی روزهای آینده 
در شهر جدید پردیس ۱۰ هزار واحد مسکونی تقدیم مردم می‌شود. الان در بعضی شهرهای 
جدید با خانه‌های خالی مواجهیم. عرضه انجام شده اما واحدها خالی است. با مکانیزمهای 
تنظیمی که داریم ان‌شاءالله این واحدها به بازار عرضه می‌شود.وی افزود: در حال حاضر در 
همه کشور خبرهای خوبی از کاهش قیمت مسکن شنیده می شود و باز هم باید کاهش پیدا 
کند. این موضوع اثر مستقیم بر بازار اجاره خواهد داشت.وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه 
رشد سرسام‌آور و بلاوجه مسکن هیچ دلیلی ندارد گفت: بخش زیادی از این رشدها ناشی از 
کاهش عرضه زمین بود. تصمیمی که ما گرفته‌ایم عرضه گسترده زمین در استانها است که تا 
پایان سال ۵۰۰ هزار قطعه زمین در روستاها به مردم واگذار می‌کنیم.به گزارش  خبرآنلاین، 
بذرپاش بیان کرد: در هفته‌های آینده حدود ۷۰ هزار هکتار قطعه زمین در خراسان رضوی 
واگذار می‌کنیم. در کنار زمین‌های شهری، زمینهای روستایی نیز واگذار می‌شود. این احتکاری 

که در محدوده‌های شهری ایجاد شده بود در حال شکسته شدن است.

گروه خبر // رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بندرعباس گفت: تا حدود دوماه آینده با 
استخدام تعدادی از راننده‌های دارای گواهینامه پایه یک، امیدواریم بخشی از مشکل کمبود اتوبوس‌های درون 

شهری بندرعباس حل شود.
   حمیدرضا حیدری پوری در پاسخ به پیگیری خبرگزاری صداوسیمای مرکز خلیج فارس در مورد گلایه مردم از 
کمبود اتوبوس‌های درون شهری افزود: برای استفاده کامل از ظرفیت ناوگان درون شهری به بیش از ۵۰ راننده دارای 
گواهینامه پایه یک نیاز داریم.وی گفت: از همه راننده‌های دارای گواهینامه پایه یک دعوت می‌کنیم برای استخدام 
و فعالیت در ناوگان حمل و نقل شهری به سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بندرعباس مراجعه 
کنند.وی افزود: مشکل دیگری که موجب نارضایتی مردم شده است نبود زیرساخت‌های مناسب برای رفت و آمد 
اتوبوس‌های شهری در خیابان‌های پرتردد شهر است، زیرا رفت و آمد اتوبوس ها در این خیابان‌ها موجب ترافیک 
می‌شود.رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بندرعباس گفت: اکنون ۴۰ دستگاه اتوبوس از 
۷۰ دستگاه اتوبوس ناوگان حمل و نقل درون شهری شهرداری بندرعباس فعال است.حمیدرضا حیدری پوری 
افزود: ۲۰ دستگاه اتوبوس درون شهری در حال تعمیر و ۱۰ دستگاه اتوبوس تازه خریداری شده هم پلاک گذاری 
نشده است.به گزارش خبرگزاری صداوسیما خلیج فارس؛ وی با اشاره به اینکه کمبودی در تعداد ناوگان حمل و نقل 
شهری نداریم، افزود: در دوماه گذشته ۲۸ دستگاه ون و ۱۰ دستگاه اتوبوس درون شهری خریداری شده است و تا 

پایان سال نیز ۲۲ دستگاه ون و ۱۰ دستگاه اتوبوس درون شهری دیگر خریداری می‌شود.

وزیر راه و شهرسازی:

 منتظر سقوط قیمت مسکن باشید
کمبود اتوبوس ‌های درون شهری در بندرعباس 

سازمان  مدیرعامل  خبر//  گروه 
تأمین‌اجتماعی در نشست بررسی مشکلات 
به میزبانی  اتیسم که  بیمه‌شدگان دارای 
برگزار شد، رسیدگی  بیمه سلامت  سازمان 
و رفع مشکلات تمامی بیماران خاص را از 
تأکید  و  معرفی  این سازمان  اولویت‌های 
کرد سعی داریم در این دولت خدمات ویژه 
بیماران خاص را بیش از پیش توسعه بدهیم 
تا به معنای واقعی این بیماران و خانواده آنان 
همان‌طور که مقام معظم رهبری سفارش 
کرده‌اند، به جز رنج بیماری، دغدغه دیگری 

نداشته باشند.
  به گزارش خبرنگار دریا، میرهاشم موسوی 
که به همراه جمعی از مدیران حوزه درمان این 
سازمان در این جلسه شرکت کرده بود، افزود: 
بیماری اتیسم از جمله بیماری‌هایی بود که در 
ماه‌های گذشته در شورای عالی بیمه، تصمیمات 
خیلی خوبی در مورد توسعه خدمات و پوشش 
هزینه‌های درمان این بیماران اتخاذ شد و 
در آن جلسه معاون اول رئیس‌جمهور هم 
تأکید داشتند که سازمان‌های بیمه پایه برخی 
مشکلات باقی‌مانده این عزیزان را هم در مسیر 
استفاده از خدمات درمانی برطرف کنند.وی 
بیمه،  افزود: به‌موجب مصوبات شورای عالی 
مقرر شده که تمامی خدمات مورد نیاز این 
بیماران در قالب پوشش بیمه‌ای انجام بگیرد و 
سازمان‌های بیمه پایه هزینه درمان آنان را به 
حداقل برسانند. در اجرای این مصوبه از جهت 
اجرایی مشکلاتی وجود داشت که با هماهنگی 
با سازمان بیمه سلامت، مقرر شده است طی 
یک ماه آینده تمام ظرفیت‌های سامانه برای 
رفع مشکل، فراهم شود تا این عزیزان به‌شکل 
غیرحضوری از تمام خدمات و پشتیبانی‌های 

مالی مقرر بهره‌مند شوند.
  موسوی همچنین گفت: در این مدت یک 
ماه هم با هماهنگی که با صندوق بیماری‌های 
صعب‌العلاج در مدیرعامل سازمان بیمه سلامت 
انجام پذیرفت، قرار شد در این یک ماه و تا 
زمان آماده شدن سامانه موردنیاز برای ارائه 
خدمات غیرحضوری به بیماران اتیسم، اسناد 
کاغذی هزینه خدمات پذیرش شود تا این 
عزیزان در دریافت خدمات و حمایت‌های 
مالی و پشتیبانی بیمه‌ای مشکلی نداشته باشند.

مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی همچنین 
با اشاره به موضوع یکپارچگی سامانه‌های 
بیمه‌ای که در برنامه هفتم توسعه، وزارت 

بهداشت متولی آن شده است، افزود: ما در 
سازمان تأمین‌اجتماعی و سازمان بیمه سلامت، 
سازوکارهای اجرایی مربوط به هماهنگی 
مقررات، رویه‌ها و دسترسی‌ها را آغاز کرده‌ایم 
و همکاری‌ها با فراهم شدن تدریجی امکان 
دسترسی و استفاده از سامانه‌های هر دو سازمان 
برای ارائه‌دهندگان خدمات و متولیان حوزه 
سامت آغاز شده و گام به گام در این مسیر 
پیش می‌رویم و ان‌شاءالله یکپارچگی واحد به 
شکل کامل انجام خواهد شد.وی افزود: بنای 
ما بر این است که همان‌طور که توسعه سامانه 
نسخه الکترونیک و پرونده الکترونیک، با 
هماهنگی حداکثری بین بیمه‌های پایه و تکمیلی 
و متولی سامت که وزارت بهداشت است و 
نقش تنظیم‌گری را دارد، انجام شد با هماهنگی 
حداکثری و انسجام، یکپارچگی سامانه‌ها نیز 

رقم بخورد.
  براساس این گزارش، محمد مهدی ناصحی 
مدیرعامل سازمان بیمه سامت نیز در این 
نشست گفت: در این نشست، مقرر شد تا زمان 
اتصال سازمان تأمین‌اجتماعی به سامانه برخط، 
اسناد کاغذی هزینه درمان بیماران اتیسم 
پذیرفته شود و حداکثر زمان اتصال سامانه‌ها 
نیز یک ماه درنظر گرفته شد. خوشبختانه 
حرکت خیلی خوبی آغاز شده تا مشکلات این 
عزیزان در تأمین مالی در مراکز درمانی برطرف 
شود.مدیرعامل سازمان بیمه سلامت افزود: در 
سازمان بیمه سامت با مصوبه شورای عالی 
بیمه و دستور وزیر محترم بهداشت و درمان، 
بسته‌های توان‌بخشی که قبلًا کودکان تا 7 سال 
را پوشش می‌داد اکنون تا 12 سال را هم شامل 
می‌شود و بیماران تا 12 سال هم می توانند 
از خدمات بیمه پایه استفاده کنند.ناصحی در 
خصوص یکپارچه‌سازی سامانه‌های بیمه‌های 
پایه گفت: زیرساخت‌های موردنیاز برای اتصال 

سامانه‌ها آماده شده است. 
  در صندوق بیماران صعب‌العلاج، مخصوصاً 
قدم اول که بحث دارو بوده انجام شده و این 
اتصال صورت گرفته است و در حال حاضر 
بیمه تأمین‌اجتماعی هزینه‌های بیمه پایه را 
پرداخت می‌کند و صندوق بیمه سلامت بخش 
دوم هزینه‌ها را که هزینه‌های خاص بیماران 
پرداخت می‌کند. همکاری  صعب‌العلاج است 
دوجانبه وجود دارد و بستر نسخه الکترونیک 

هم فراهم است.

مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی
 در جلسه مشترک با سازمان بیمه سلامت اعلام کرد

پوشش هزینه‌های خدمات درمانی بیماران اتیسم

آگهی حصروراثت 
به استحضار می رساند  احتراماً 
خواهان زینب بزمی فرزند حسن  
با هویت کامل به این شورا مراجعه 
نموده و اشعار داشتند شادروان 

حسن بزمی فرزند محمد به تاریخ 
ایزدی  به رحمت   1402/8/22

پیوسته و وراث وی در زمان فوت عبارتند از :  
 1- ابوالفضل بزمی فرزند حسن متولد 1377/5/3 به ش.ش 

4700071631 فرزند مرحوم. 
2- بتول بزمی فرزند حسن متولد 1375/1/1 به ش.ش 

4700056754 فرزند مرحوم.
 3- محمد بزمی فرزند حسن متولد 1369/1/2 به ش.ش 

4700010614 فرزند مرحوم.
4- امیر بزمی فرزند حسن متولد 1359/11/2 به ش.ش 95 

فرزند مرحوم .
5- طیبه بزمی فرزند حسن متولد 1367/4/12 به ش.ش 741 

فرزند مرحوم.
6- جواد بزمی فرزند حسن متولد 1361/6/20 به ش.ش 

3812 فرزند مرحوم. 
 7- زینب بزمی فرزند حسن متولد 1364/4/27 به ش.ش 

47 فرزند مرحوم.
8- فاطمه بزمی فرزند حسن متولد 1374/3/20 به ش.ش 

4700052139 فرزند مرحوم.
  9- فرید بزمی فرزند حسن متولد 1376/5/22 به ش.ش 

4700065079 فرزند مرحوم.
 10- شهربان کشاورز فرزند حاجی متولد 1339/1/3 به 

ش.ش یک همسر مرحوم.   
11- آمنه عبدالهی فرزند متولد 1340/6/2 به ش.ش 

4709903557 همسر مرحوم . و دیگر وراثی ندارد. 
 لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا اعلام 

فرمایید. 
حامد کامران 

 شورای حل اختلاف
 شعبه سوم شهرستان پارسیان  

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

شرکت آب و برق و تأسیسات قشم )سهامی خاص(
  اصلاحیه آگهی نوبت اول مناقصه شماره 1402-04  

عنوان مناقصه عمومی شماره 04-1402 با موضوع جدول ذیل، از مناقصه عمومی دو مرحله ای به مناقصه عمومی یک مرحله ای اصلاح می گردد.

ردیف

1
2

تعداد

720

220

مبلغ تضمین)ریال(

26.260.000.000

قیمت کل )ریال(
194.400.000.000
68.200.000.000

262.600.000.000

برآورد قیمت )ریال(
270.000.000
310.000.000

موضوع 
- 400     – Sea Water ممبران

 NITTO DENKO HYDRANAUTICS – SW C4B MAX ممبران
جمع کل : دویست و شصت و دو میلیارد و ششصد میلیون )ریال(

RLG SW
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سال بیست و دوم شماره 4326
علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //مدیر بورس 
منطقه‌ای استان یزد با اعلام جزئیات ثبت‌نام و دریافت سهام 
عدالت متوفیان توسط وراث آنها گفت: متقاضیان در وهله 
اول باید از موجود بودن سهام عدالت و همچنین انتخاب 
روش غیرمستقیم سهام عدالت متوفی اطمینان حاصل کرده 
و سپس برای انتقال سهام به کارگزاری های منتخب بورس در 

سطح استان مراجعه کنند. 
   به گزارش خبرنگار دریا ، محمدحسن ابوترابی در نشست 
مشترک کارگزاری‌های منتخب بورس با روابط عمومی‌های 
دستگاه‌های استانی وزارت اقتصاد، اظهار کرد: فرآیند انتقال 
سهام عدالت متوفیان در سامانه میراث کارگزاری بورس  آغاز 
و پنج کارگزاری  بورس در استان یزد شامل آگاه، سامان، مفید، 
مبین سرمایه و ایساتیس پویا به عنوان متولی انتقال سهام عدالت 
به وراث انتخاب شده‌اند.وی سجامی بودن وراث را لازم و 

ضروری دانست و افزود: یکی از وراث متوفی  به عنوان نماینده 
می‌تواند بر اساس برنامه زمان‌بندی با در دست داشتن مدارک 
مورد نیاز از جمله اصل گواهی فوت واصل ورقه انحصار وراث، 
اصل و کپی شناسنامه و کارت ملی  متوفی و وراث  یا کپی برابر 
با اصل این مدارک به یکی از شعب منتخب مراجعه کرده و 

تشکیل پرونده دهد.
  مدیر بورس منطقه‌ای استان یزد با بیان این‌که افراد می‌توانند 
با مراجعه به سامانه سهام عدالت یا سامانه ذینفعان بازار سرمایه 
به آدرس https://ddn.csdiran.ir یا با تماس تلفنی 
با شماره ۱۵۶۹  از موجود بودن سهام عدالت اطمینان حاصل 
کنند، گفت: وراثی که کارت ملی متوفی ندارند باید به ثبت 
احوال و کسانی هم که گواهی انحصار وراثت ندارند تا قبل از 
زمان مشخص شده برای  تشکیل پرونده باید به شورای‌های 

حل اختاف برای دریافت گواهی انحصار وراثت  مراجعه 
کنند.ابوترابی خاطرنشان کرد: سیستم به صورت هوشمند 
سهام متوفی را بر طبق ورقه انحصار ورثه تقسیم می‌کند مگر 
در مواردی که فایل وصیت نامه موجود و در زمان تشکیل 
پرونده بارگزاری شده باشد.  وی با بیان این‌که مابقی کارها به 
صورت برخط انجام خواهد شد، گفت: به محض تشکیل پرونده، 
تمام وراث می‌توانند آخرین وضعیت پرونده خود را از طریق 
درگاه یکپارچه ذی‌نفعان بازار سرمایه پیگیری کنند. مدیر بورس 
منطقه‌ای استان یزد تصریح کرد: در عین حال با بیان این‌که 
همه مشمولان سهام عدالت که تاریخ فوت آنها از سال ۸۴ تا 
ابتدای سال ۹۹ می‌باشد نوع سهام عدالت آنها غیرمستقیم است، 
کلیه مراحل در دفاتر کارگزاری منتخب به صورت رایگان انجام 
می‌شود.جدول زمان بندی انتقال سهام متوفیان سهام عدالت به 

وراث بر اساس اعلام بورس منطقه ای یزد به این شرح است:
وراث متوفیان سال ۱۳۸۴ و قبل از آن در تاریخ ۱۵ آبان

متوفیان سال ۸۵ در تاریخ ۲۷ آبان / سال ۸۶ و ۸۷ در تاریخ 
۱۱ آذر / سال ۸۸ و ۸۹ در تاریخ ۲۵ آذر /  سال ۹۰ و ۹۱ 
در تاریخ ۹ دی / سال ۹۲ و ۹۳ در تاریخ ۲۳ دی  / سال 
۹۴ و ۹۵ در تاریخ ۷ بهمن / سال ۹۶ و ۹۷ در تاریخ ۲۱ 
بهمن  / سال ۹۸ و ۹۹ در تاریخ ۵ اسفند / سال ۱۴۰۰ و به 

بعد ۱۹ اسفند

سهام عدالت متوفیان در استان یزد تعیین تکلیف شد 

فعالیت‌های انتخاباتی در کرمان رصد می‌شوند 
  آرزو توکلی سرویس استان ها //  معاون قضایی، اجتماعی 
و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان کرمان گفت: 
فعالیت‌های انتخاباتی به‌صورت خصوصی و جلسات خانگی 
در حال انجام است و مورد رصد قرار گرفته‌اند، چنانچه مغایر با 
مقررات عمل کنند، بر اساس قانون پیگیری خواهند شد.  به گزارش 
خبرنگاردریا ، سید مهدی قویدل در سومین جلسه پیشگیری از 
جرائم انتخاباتی با بیان اینکه ۱۰۱ عنوان جرم و تخلف انتخاباتی 
اتخاذ شده است، اظهار داشت: عناوین در چهار مقطع قبل از 
شروع قانونی تبلیغات انتخاباتی )۲۴ عنوان(، در روزهای قانونی 
و پیش از روز اخذ رای )۳۲ عنوان(، روز اخذ رای )۳۸ عنوان( ، 
روز پس از اخذ رای)۷ عنوان( و ۷۲ عنوان راهکار پیشگیری از 
جرائم انتخاباتی اتخاذ شده که به حوزه‌های انتخاباتی استان ارسال 
شده است.معاون قضایی، اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 
دادگستری استان گفت: طبق مصوبه نهم تشکیل شعب رسیدگی 
به جرایم انتخاباتی استان، طی مکاتبه‌ای که با حوزه‌های قضائی 
استان اعلام شده است تعداد ۴۷ شعبه رسیدگی به جرایم و تخلفات 
انتخاباتی تعیین شده است.این مقام قضایی با تاکید بر ضرورت 
آخرین وضعیت روند اجرائی انتخابات با توجه به کلیات زمانبندی 
شده و اعلام به دبیرخانه، افزود: امور اجرائی از سوی ستادهای 
انتخابات استانداری و فرمانداری تابعه برنامه‌ریزی و در حال انجام 
است، تاکنون مشکلی گزارش یا مشاهده نشده است.قویدل عنوان 
کرد: بر اساس اخبار واصله و تحلیل آنان فعالیت‌های انتخاباتی به 
شکل تشکیل جلسات خانگی، خصوصی و رایزنی‌های معمول 
شروع و در حال انجام است که مورد رصد قرار گرفته‌اند و 
چنانچه مغایر مقررات عمل کنند، براساس قانون مورد پیگیری 
قرار خواهند گرفت.معاون قضایی، اجتماعی و پیشگیری از وقوع 
جرم دادگستری کل استان کرمان تاکید کرد: اطلاع‌رسانی و تشریح 
و توضیح مفاد قانون، جرائم و مجازات‌های قانونی از طریق رسانه 
به‌ویژه قانون جدید، همکاری در تولید برنامه مبتنی بر هم‌افزایی و 
اجرای برنامه‌هایی که موجب حضور حداکثری است، اطلاع‌رسانی 
اقدامات ستادهای پیشگیری از جرائم انتخاباتی به عنوان عضو 
ستاد و کمیته‌های آن نیز از مهمترین اقدامات این حوزه هستند.

این مقام قضایی با تاکید بر اینکه فعالیت احزاب، گروه‌ها، جریانات 
سیاسی و غیره باید مورد پایش مستمر قرار گیرد، گفت: ضرورت 
دارد که توجیه و تذکرات لازم به موقع داده شود و در صورت 
تکرار و بی‌توجهی، پرونده جهت بررسی به شعب ویژه ارجاع 
شود.معاون قضایی دادگستری استان کرمان در ادامه جلسه تاکید 
کرد: برابر قانون جدید آموزش‌های لازم به تمام دست‌اندرکاران 
انتخاباتی باید داده شود، لذا برگزاری دورهای آموزشی، تهیه متون 
و محتوای آموزشی نیز باید در دستور کار قرار گیرد و جلسات 
و نشست‌های توجیهی با احزاب و جریانات سیاسی نیز مستمرا 

برگزار شود.

کاریکاتور

طرح : معصومه زارعی

خبر

عکس روز

نادر ناصری ساحل زیبای بندرعباس  

 کاهش 96 درصدی   تنش‌های آبی در بوشهر
سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها //
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر 
گفت: در طی هشت ماه امسال، میزان تماس مردم 
این استان با سامانه های برخط و تلفنی افت فشار 
و بی آبی این شرکت نسبت به مدت مشابه در سال 

گذشته، ۶۹ درصد کاهش یافت. 
   به گزارش خبرنگار دریا، »ابوالحسن عالی« در 
حاشیه تور رسانه‌ای » توانمندی‌های دولت سیزدهم 
در عرصه جهاد آبرسانی استان بوشهر « در نشست 
خبری با اصحاب رسانه اظهار کرد: بر اساس آمار 
ثبت شده در هشت ماه امسال، مردم استان بوشهر 
۱۳ هزار و ۳۷۶ تماس تلفنی با سامانه مدیریت 
 ارتباطی با مشترکین ) سی. ار. ام ( این شرکت 
داشته اند که نسبت به مدت مشابه در سال گذشته با 
۲۵ هزار و ۴۲۴۲ تماس دارای کاهش ۶۹ درصدی 
است.وی افزود: همچنین تقاضای توزیع آب توسط 
تانکر در استان بوشهر نیز طی هشت ماه امسال 
نسبت به مدت مشابه در سال گذشته، ۵۰ درصد 
کاهش یافته است.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان بوشهر تصریح کرد: این نوع کاهش تماس ها 
و نیازهای مردمی به تانکرهای آب، برآیند فعالیت 
منسجم دولت سیزدهم در این استان برای کاهش 
چشمگیر تنش های بی آبی و کم آبی است.عالی 
ادامه داد: اکنون ۱۰ هزار میلیارد ریال، طرح های 
آب و فاضاب برای کاهش تنش‌های آبی، ۱۵ 
 هزار میلیارد ریال طرح آب‌رسانی به روستاهای 
محروم استان در قالب جهاد آب‌رسانی و ۳۰ هزار 
میلیارد ریال طرح فاضلاب در این استان در حال 
انجام است.وی گفت: تولید آب در استان بوشهر، ۴۲۰ 

هزار متر مکعب در شبانه روز است که ۴۵ درصد 
 از سد کوثر، ۲۵ درصد از کازرون، ۲۵ درصد از 
آب شیرین کن ها و پنج درصد نیز از چاه های 
 موجود در استان تولید می شود.مدیرعامل 
 شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر بیان کرد:

 استقلال نسبی آب استان از استان های مجاور با تمرکز 
 بر افزایش توسعه و ظرفیت آب شیرین کن ها، تکمیل 
طرح های آبی در دست اجرا، رسیدگی به روستاهای 
محروم دارای چالش‌های آبی، ساماندهی مرکز 
تسویه فاضلاب استان و اصلاح شبکه انتقال از 
جمله مهمترین برنامه ها و تمرکز این شرکت برای 
 داشتن آبی پایدار در این استان است.عالی ادامه 
 داد: البته تا به امروز و از محل راه‌اندازی 
آب شیرین کن‌ها، ۵۰ هزار میلیارد ریال در حوزه 
تامین آب شرب مصرفی برای مردم استان بوشهر، 
صرفه جویی شده است.وی گفت: ظرفیت تولید آب 
شیرین کن ها در استان بوشهر در یک افق حدود ۱۲ 
ساله، رسیدن به مرز تولید ۲۴۰ هزار متر مکعب آب در 
شبانه روز هدف‌گذاری شده که اکنون این معیار، ۱۰۰ 
 هزار مترمکعب در شبانه روز است.مدیرعامل شرکت 
 آب و فاضلاب استان بوشهر عنوان کرد: تا پیش از

 این دولت برای رفع تنش‌های آبی روستاهای 
شهرستان های تنگستان، دشتی و دشتستان، 
قراردادی بالغ بر ۹۰۰ میلیارد ریال با پیمانکاران 
منعقد شده بود که در دولت سیزدهم همه روستاهای 
استان با اعتبار هفت هزار میلیارد ریال در بر گرفت.
عالی بیان کرد: با اجرای این طرح ها، چالش دریافت 
آب در روستاهای استان بوشهر طی سال های آینده 
به شکل کاملی برطرف می شود.وی با اعلام این که 

بخشی از آب تامین شده به دلیل فرسودگی شبکه 
انتقال از بین می رود، یادآور شد: نیاز است که این 
شبکه ها در طول سال تعمیر، بازسازی، اصلاح و 
نوسازی شوند.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان بوشهر ادامه داد: عمر مفید یک خط لوله و 
شبکه آب ۱۵ سال است که برای آماده سازی و 
نوسازی یک شبکه به همراه ایستگاه های پمپاژ، 
نیاز است که سالانه بین ۶۰۰ تا ۷۰۰ کیلومتر با 
اعتبار ۱۰ هزار میلیارد ریال هزینه انجام شود.عالی 
گفت: این در حالی است که حدود یک چهارم از 
این اعتبار دریافت می کنیم و طبیعی است که هر 
سال شاهد افزایش فرسودگی شبکه ها خواهیم بود.
وی اضافه کرد: سرانه تولید آب به ازا یک نفر در 
شبانه روز، ۳۲۵ لیتر در استان است که ۲۹۰ لیتر 
آن توسط مشترکین استفاده می شود و مابقی نیز 
به دلیل فرسودگی شبکه از بین می رود.مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر اظهار کرد: در 
این استان ۴۵۰ هزار مشترک آب وجود دارد که 
۹۰ درصد آن خانگی بوده و متوسط قبضی که در 
 یک دوره یک ساله به ازا هر نفر برای آنها صادر 
می شود فقط یک میلیون و ۵۰۰ هزار ریال است.

عالی گفت: طی هشت ماه امسال، ۴۰ درصد 
مشترکین زیر الگوی مصرف که ۱۵ مترمکعب در 
یک ماه است استفاده کرده که برای خانواده های 
تحت پوشش نهادهای حمایتی مانند کمیته امداد و 
بهزیستی استان بوشهر آب بها رایگان محاسبه شده 
است.وی ادامه داد: ۴۵ درصد از مشترکین از ۱۵ تا 
۳۰ متر مکعب آب در ماه و فقط ۱۵ درصد از آنها، 
چهار برابر الگوی مصرف یک ماهه استفاده کرده‌اند.

سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها // نماینده 
ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر گفت: تاکنون 
یک‌هزار و ۲۰۰ جلد کتاب توسط علمای بوشهر 
نوشته شده که نخستین کتاب شناخته شده از 

علمای بوشهر، کتاب »ابن نوح سیرافی« است. 
به گزارش خبرنگار دریا ، »آیت الله غلامعلی صفایی 
بوشهری« در نهمین کنگره علمی پژوهشی علامه بلادی 
بوشهری )ره( اظهار کرد: در بین علمای استان بوشهر 
شخصیت‌هایی همچون »آل عصفور« قریب به ۴۰ 
کتاب تالیفی دارد و برخی کتاب‌های این شخصیت 
مرجع هستند.وی بیان کرد: همچنین »علامه بلادی 
بوشهری« حدود ۸۰ رساله دارد که برخی از آنها مرجع 
هستند.نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر 
یادآور شد: تالیفات علمای بوشهر بسیار متنوع است تا 
جایی که حتی به علومی همچون جغرافیا، ریاضیات 
و طب و علوم غریبه ورود کردند.صفایی بوشهری 
ادامه داد: علما به عرصه تالیف توجه ویژه‌ای داشته‌اند 
و یکی از آثار کنگره علامه بادی نیز ایجاد جو و 
آفرینش بستر برای احیای نهضت پژوهش و تالیف 
است.وی اضافه کرد: خواهران و برادران طلبه ۳۰۰ 
اثر را در این دوره کنگره ارائه کردند.صفایی بوشهری 
یادآور شد: در تاریخ روحانیت استان بوشهر که قریب 
به ۱۲ قرن است، یک‌هزار و ۲۰۰ جلد کتاب تولید 
شده اما این کنگره باعث شده تا در ۹ سال اخیر ۲ 
هزار و ۷۰۰ اثر تالیف شود .وی با اشاره به پیشرفت و 
ارتقای عرصه پژوهش در استان و ایجاد کارگروه‌های 
تخصصی در این عرصه با موضوعات مختلف گفت: 

بسیاری از جمله آموزش و پرورش در سطح کشور 
آثار و تالیفات خود را برای بررسی به استان بوشهر 
می‌فرستند.صفایی بوشهری اظهار کرد: در رابطه با 
نسخه شناسی و کتاب شناسی علمای استان بوشهر 
هفت سال کار شده که نشان می‌دهد این استان 
تاریخی بس کهن در تالیف دارد.وی افزود: علامه 
بلادی بوشهری )ره( افتخار این استان بوده و رئیسعلی 
 دلواری نیز با حکم این بزرگ عالم قیام کرده است.
آیت الله سید عبدالله مجتهد بلادی بوشهری بهبهانی به 
سال ۱۲۹۱ هجری قمری در خانواده‌ای اهل علم و 
تقوی در شهر مقدس نجف اشرف دیده به جهان گشود.
این عالم پس از تکمیل تحصیلات خود در نجف و 
گرفتن مجوز اجتهاد، در سال ۱۳۲۶ قمری در گرماگرم 
جنبش مشروطیت در ایران، از نجف اشرف به بوشهر 
بازگشت و خیلی زود جذب این جنبش شد.وی با 
وقوع جنگ جهانی اول، مبارزه سختی را با انگلیس 
آغاز کرد و پس از به قدرت رسیدن رضاخان پهلوی، 
به صف مخالفان وی پیوست و چندین رساله کوتاه 
و بلند به زبان‌های فارسی و عربی درباره اعمال ضد 
اسلامی رضاشاه منتشر ساخت.رئیسعلی دلواری برای 
برخی فعالیت‌های مبارزاتی‌اش علیه استعمار انگلیس 
از علامه بلادی فتوا می‌گرفت.با سقوط رضاشاه، آیت 
الله بلادی به ارشاد و هدایت مردم ادامه داد و سرانجام 
در ۲۳ محرم الحرام سال ۱۳۷۳ هجری قمری/۲۱ مهر 
۱۳۳۱ هجری شمسی در سن ۸۱ سالگی دارفانی را 
وداع گفت.این عالم ۸۴ کتاب و رساله در موضوعات 

مختلف به رشته تحریر درآورد.

تالیف یک‌هزار و ۲۰۰ کتاب توسط علمای 
استان بوشهر
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فرهنگ و هنر

برگزاری دومین جشنواره ملی سرود آفرینش کانون هرمزگان
  گروه فرهنگی  // مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان 
ونوجوانان استان هرمزگان از برگزاری مرحله استانی دومین 
جشنواره ملی سرود آفرینش خبرداد.به گزارش خبرنگار دریا، 
پروین پشتکوهی مدیرکل کانون استان گفت: کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان با رویکرد ترویج فعالیت گروهی در 
میان نوجوانان، تربیت و خلاقیت، این فعالیت را مغتنم شمرده و به 
سنت پیشینیان به واسطه سرود و موسیقی به دنبال تعمیق حکمت و 
معرفت انسانی است.وی افزود: انتخاب آهنگ و شعرهای مناسب 
و تلفیق آن به شکل سرودهای فاخر و جذاب می تواند ذائقه 
شنیداری و دیداری کودکان و نوجوانان را رشد و تغییر دهد و 
باعث شود با شناخت کرامت انسانی خود تسلیم شنیدن هر نغمه و 
آوازی نشوند.پشتکوهی هدف از برگزاری این جشنواره را بسط، 
تعمیق و ترویج هنر ارزشمند و انقلابی سرود در راستای ترویج 
فرهنگ انقلاب، کشف استعدادهای برتر اعضا و دانش آموزان در 
عرصه های هنری، تقویت روحیه مشارکت، همکاری، نشاط و 
شادابی در مخاطبان و مهارت افزایی و پایدارسازی اعضا عنوان 
کرد.مدیرکل کانون هرمزگان بیان کرد: علاقمندان می توانند در 
گروه اعضای مراکز کانون کودکان، نوجوانان و جوانان بین )۲۲-

۷( سال اعم از مراکز ثابت یا سیار روستایی عادی و فراگیر و 
گروههای آزاد دولتی و مردمی در موضوعات جشنواره شامل : 
سرزمین من ایران، وطن ، پرچم و.... ، دفاع مقدس، ایثار و شهادت، 
نام آوران شخصیت‌های تاریخی و انقلابی، مراسم و مناسبت‌های 
ملی و آیینی و آزاد شرکت نمایند.گفتنی است، مرحله استانی 
جشنواره ملی سرود آفرینش در مرحله استانی پایان بهمن ماه سال 
جاری برگزار خواهد شد و علاقمندان تا ۳۰ آذر فرصت دارند تا 

آثار خود را در سامانه kanoonfest.ir بارگزاری نمایند.
»زندگی پس از زندگی« از غبار تردید خارج شد!

  گروه فرهنگی // عباس موزون تهیه کننده برنامه پر مخاطب 
زندگی پس از زندگی گفت: رئیس صدا و سیما برای ساخت 
فصل پنجم زندگی پس از زندگی قول مساعدت داده است. عباس 
موزون درباره ساخت فصل پنجم برنامه زندگی پس از زندگی 
گفت: در گفتگویی کوتاه وجود مشکل مالی برای تولید فصل 
پنجم برنامه را به جبلی رئیس سازمان صداوسیما اطلاع دادم و 
ایشان بااطلاع از موضوع قول مساعدت داده‌اند.موزون تصریح 
کرد: جبلی سال گذشته نیز نسبت به رفع مشکلات به وجود آمده 
در کنداکتور برنامه، توجه و همکاری ویژه‌ای داشتند.به گزارش 
قدس آنلاین؛ تهیه‌کننده برنامه زندگی پس از زندگی افزود: بسیار 
امیدوار هستیم که این فصل هم برای تأمین بودجه و تسریع در 

تولید همچون گذشته حامی برنامه باشند.

خبر

گروه فرهنگی // عنوان »معاونت امور رسانه‌ای و تبلیغات« 
با ابلاغ وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی جایگزین معاونت 

مطبوعاتی شد. 
    با برگزاری جلسات متعدد و بررسی‌های صورت گرفته در 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره ضرورت تغییر نام معاونت 
مطبوعاتی و اطلاع رسانی این وزارتخانه و در پی موافقت 
سازمان اداری و استخدامی کشور، با ابلاغ محمدمهدی اسماعیلی 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، عنوان »معاونت امور رسانه‌ای 

و تبلیغات« جایگزین معاونت مطبوعاتی شد.در پی موافقت 
سازمان اداری و استخدامی کشور، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
با توجه به تغییرات در قانون مطبوعات در وزارت فرهنگ بر 
تغییر نام این معاونت به معاونت امور رسانه‌ای و تبلیغات تاکید 
کرد.وی با اشاره به اهم دلایل تغییر این نام تاکید کرد: نام‌های 

این معاونت با توجه به وظایف محوله هیچ‌کدام گویای همه‌ 
فعالیت‌های آن نیست؛ به‌ ویژه با وظیفه نظارتی بر رسانه‌ها که 
بعدها به آن افزوده شد.اسماعیلی همچنین یکی از ماموریت‌های 
این معاونت را نظارت بر امور تبلیغاتی کشور دانست که در نام 
جدید این ماموریت لحاظ شده است.در حال حاضر در دولت 

سیزدهم فرشاد مهدی‌پور معاون امور رسانه‌ای و تبلیغات است 
که با مأموریت محوری بازآرایی نظام رسانه‌ای کشور، از سوی 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی دولت سیزدهم منصوب شده است.

همچنین این معاونت یکی از معاونت‌های مهم در وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی است که وظیفه اعطای مجوز به خبرگزاری‌ها 
و نشریات، نظارت بر مطبوعات و جراید و روزنامه‌نگاری و 
اطلاع‌رسانی در فضای مکتوب و نیز فضای مجازی را برعهده 

دارد.

گروه فرهنگی // وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با 
بیان اینکه حوزه فرهنگ نباید در سایه سیاست 
و اقتصاد باشد گفت: در دولت مردمی، معتقد به 
نظارت، حمایت و تسهیل‌گری حاکمیت فرهنگی و 

نقش آفرینی جریان عمومی مردم هستیم. 
   محمدمهدی اسماعیلی در آستانه روز دانشجو 
در تالار شهید سلیمانی دانشگاه صدا و سیما در 
دیدار صمیمانه با جمعی از دانشجویان این دانشگاه 
اظهارداشت: باید اقتضائات اقتصاد و مدیریت 
فرهنگی را فراهم می‌کردیم که سهم حوزه فرهنگ از 
۱.۲ به ۹‌۲. درصد در بودجه رشد کرده و در برنامه 
هفتم قرار است به ۶.۱ درصد برسد.وی همچنین 

با اشاره به سئوالات نمایندگان دانشجویی در این 
نشست گفت: در حوزه مدیریت فرهنگی، همه 
مباحث را با دقت گوش کردم و نوشتم و با بسیاری 
از این موارد هم‌داستان هستیم. با افتخار هنوز 
کلاس‌های درسم را در دانشگاه با وجود انبوهی از 
ماموریت ها و مسئولیت دارم.اسماعیلی افزود: شما 
دانشجویان متعهد و انقلابی دغدغه‌مند نقدهای خود 
را بر زبان جاری کردید و خیلی از نکات را برای 

میهمان‌نوازی به زبان نیاوردید.
*  جوان سازی بدنه مدیریتی وزارت ارشاد

   وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی بیان کرد: سئوالات، 
ناظر بر کارنامه وزارت فرهنگ بود و این که در 
سال ۱۴۰۰ چه تحویل گرفتیم، چه جایگاهی داریم 
و چه دورنمایی را ترسیم کردیم.اسماعیلی گفت: 
در حوزه فرهنگ از ابتدای انقلاب تاکنون دو نگاه 
را در مدیریت اجرایی تجربه کردم؛ یک نگاه که 
می‌گوید دولت باید همه کاره باشد و مردم استفاده 
کننده و تماشاچی بوده و فعالیت اندکی دارند. یک 

نگاه دیگر این که می‌گوید حوزه فرهنگ اختیار 
کنشگری و مسئولیتی ندارد و دولت حداقلی است 
که تامین معیشت را با قرائت لیبرالیستی بر عهده دارد.

وزیر فرهنگ همچنین با اشاره به جوان سازی بدنه 
مدیریتی وزارت ارشاد گفت: از بین مدیران ارشد 
وزارت‌خانه، دستگاه های تابعه و استانی یک نفر 
در تهران و یک نفر در استان‌ها از دولت‌ قبل باقی 
مانده ‌اند. یک نفر دکتر خاموشی و دیگری مدیری 
در سمنان است. قائم مقام من در وزارت جوان 
انقلابی متولد ۱۳۶۰ است و تمام مدیران من در 
وزارت متولدان دهه ۶۰ هستند. اسماعیلی افزود: 
اکثر مدیران استانی ما از مجموعه‌های فرهنگی 
انقلاب انتخاب شده‌اند. مدیران درجه یک و دو و 
سه هم به این نحو است. با افتخار وزارت فرهنگ 
مملو از عناصر انقلاب است. جریان فرهنگی که 
مقابل جریان انقلاب قرار دارد دنبال این بود که 
بگوید اساسا به هنر و جریان هنری اعتقاد ندارد.

وزیر فرهنگ گفت: همچنین در بحث ارتباطی حوزه 

رسانه‌ای ما بیشترین فعالیت را داشته است و با 
اینکه رویش‌های انقلابی در داخل و خارج کشور 
مشغول فعالیت هستند. زبان رسانه‌ای ما ضعیف 
است و رهبری به درستی زبان رسانه‌ای ما را الکن 
دانسته‌اند البته این به معنای نادیده گرفتن تلاش‌های 
خبرنگاران نیست‌ چرا که حتی در لبنان در وسط 
آتش در حال تهیه خبر هستند. اسماعیلی ادامه داد: 
جریان فرهنگی که مقابل جریان انقلاب قرار دارد 
دنبال این بود که بگوید اساسا به هنر و جریان هنری 
اعتقاد ندارد. همیشه با این دوگانه‌ها وارد انتخاب 
می‌شوند و مردم را می‌ترسانند.وی با بیان اینکه من 
نافی مشکلات در برخی جاها نیستم و نمی گویم 
نقدی نشود، تاکید کرد: امروز حوزه فرهنگ و هنر 
پررونق است. در سال ۱۴۰۲ یک میلیون نفر در 
کنسرت‌ها شرکت کردند و یا سال گذشته ۴۷ میلیارد 
تومان بالاترین رقم فروش سینمایی بود که امروز 
به ۳۰۰ میلیارد تومان رسیده است. بچه زرنگ 
نزدیک به ۷۰ میلیارد تومان فروخته است. وزیر 

ارشاد افزود: امروز جوان‌ترین مدیرکل کتاب و مدیر 
دولت در حوزه کتاب را داریم که متولد ۱۳۷۰ است. 
نزدیک به ۲۵۵ هزار مجوز نشر کتاب صادر شده 
است. نمایشگاه کتاب ما بیش از ۷ میلیون نفر بازدید 
کننده داشت و تنها افراد وابسته به جریان روشنفکری 

به نمایشگاه نیامدند.
*  ثبت نام ۱۰۶ فیلم در جشنواره فیلم فجر تاکنون

  وی با بیان این‌که محصول فرهنگ و هنر محصول 
وادادگی نیست و جریان فرهنگ و هنر باید بدرخشد، 
اظهار داشت: امسال ۱۰۶ فیلم برای جشنواره فیلم 
فجر ثبت نام کرده اند که در دوره‌های قبل به ۸۰ 
فیلم هم نرسیده بود. اسماعیلی گفت: و یا مثلا چهار 
هزار گروه سرود راه انداختیم. شورای هنر را بعد از 
۱۳ سال راه اندازی و سند موسیقی را بعد از ۴۰ 
سال تصویب کردیم. به گزارش قدس آنلاین، وزیر 
فرهنگ اظهار داشت: از وضعیت مطلوب فاصله 
داریم اما راه و تلاش خود را تا وضعیت مقبول ادامه 

خواهیم داد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

حوزه فرهنگ نباید در سایه سیاست و اقتصاد قرار گیرد

شرکت آب و برق و تأسیسات قشم
آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای شماره 04-1402  )نوبت دوم(

شرکت آب و برق و تأسیسات قشم )سهامی خاص( در نظر دارد یک واحد تجاری به مساحت 572/68 مترمربع به نشانی : شهر 
قشم، میدان گلها، جنب بانک سامان را از طریق مزایده عمومی با اجاره بهاء ماهیانه با مبلغ پایه700.000.000 )هفتصد میلیون( ريال 
و مجموعاً برای یک سال 8.400.000.000 )هشت میلیارد و چهارصد میلیون(ريال را در قالب عقد اجاره برای مدت یک سال واگذار 

نماید. 
خرید اسناد : برای خرید اسناد مبلغ 20.000.000ريال )بیست میلیون ريال( به شماره حساب 610685 با شماره شبا 
IR 300160000000000000610685 به نام شرکت آب و برق و تأسیسات قشم نزد بانك کشاورزی شعبه مرکزی قشم واریز 
گردد. مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده :  متقاضيان شركت در مزایده موظفند مبلغ 840.000.000 )هشتصد و چهل میلیون( ريال 

را تحت عنوان تضمين شركت در مزایده به يكي از طرق ذيل تهيه و در پاكت تضمين )الف( قرار دهند.
 1- ضمانتنامه بانكي )مطابق فرم های مندرج در اسناد مزایده( به مبلغ 840.000.000 )هشتصد و چهل میلیون( به مدت اعتباري 
حداقل90روز از تاريخ پايان مهلت تسليم پيشنهادات و قابل تمديد، صادره از يا تاييد شده توسط يكي از بانك هاي دولتي يا خصوصي 
كشور )داراي مجوز از بانك مركزي جمهوري اسلامي ايران( به نام شركت آب و برق و تأسیسات قشم با شماره ثبت: 685 و شناسه 

ملی: 10861502326 و کد اقتصادی: 411146338437  .
2- رسيد پرداخت به مبلغ 840.000.000 )هشتصد و چهل میلیون( به عنوان سپرده نقدي به حساب شماره 610685 با شماره 
شبا IR300160000000000000610685 به نام شركت آب و برق و تأسیسات قشم نزد بانك کشاورزی شعبه مرکزی قشم.  

مهلت دریافت اسناد مزایده : متقاضیان می توانند از تاریخ 1402/09/11 تا پایان وقت اداری روز دوشنبه 1402/09/20 جهت 
دریافت اسناد به نشانی: قشم، میدان گلها، بلوار 22 بهمن، خیابان بوستان شمالی، سایت آب شیرین کن– دفتر امور قراردادها  مراجعه 

نمایند.
 مهلت تحویل اسناد مزایده : مهلت تحویل اسناد مزایده از تاریخ 1402/09/21 لغایت 1402/10/02 می باشد )آخرین مهلت 

تحویل پاکت ها، پایان ساعت اداری روز شنبه 1402/10/02 می باشد(.
محل تحویل اسناد : قشم، میدان گلها، بلوار 22 بهمن، خیابان بوستان شمالی، سایت آب شیرین کن – دفتر امور قراردادها  تلفن : 

5-07635240881- فکس: 07635240890
زمان و محل تشکیل کمیسیون و بازگشایی پاکت ها : کمیسیون معاملات در ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1402/10/03 در محل 
کمیسیون معاملات شرکت برگزار می گردد. )حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان با معرفی نامه معتبر در جلسه 

بازگشایی پاکت ها بلامانع می باشد(.
سایر توضیحات : 

 1(  به پیشنهادات فاقد امضاء، مخدوش و پیشنهاداتی که پس از انقضاء مدت مقرر در آگهی، واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
2( برنده مزایده می بایست، ظرف مدت یک هفته از تاریخ بازگشایی پاکات مزایده نسبت به عقد قرارداد اقدام نماید. در غیر اینصورت 
مطابق مقررات و قوانین موضوعه، تضمین شرکت در مزایده به نفع مزایده گزار ضبط و کارسازی می گردد و با نفر دوم مزایده، قرارداد 

منعقد می گردد. در این خصوص برنده مزایده )نفر اول( حق هیچگونه ادعا و اعتراضی نخواهد داشت. 
3( تمام اجاره بهاء یک سال، همزمان با انعقاد قرارداد اجاره از برنده مزایده دریافت می گردد. 

4( مزایده گزار در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات مختار است. 
5( هزینه های انتشار آگهی مزایده وکارشناسی مورد مزایده، بر عهده برنده مزایده می باشد. 

6( متقاضیان می توانند پس از ارائه درخواست کتبی، جهت هماهنگی برای بازدید با شماره 09121042200 تماس حاصل نموده و 
از ساعت  8:00 الی 12:00 روز شنبه و یکشنبه مورخ 18 و 19 آذرماه 1402 از موضوع مزایده بازدید نمایند.  

 7( سایر اطلاعات و جزییات مربوطه، در اسناد مزایده مندرج است.

شرکت آب و برق و تأسیسات قشم )سهامی خاص(
آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای شماره 05-1402  )نوبت دوم(

شرکت آب و برق و تأسیسات قشم )سهامی خاص( در نظر دارد ساختمان مجتمع اقامتی، فرهنگی، تفریحی در حال احداث متعلق به خود 
به مساحت 3674/61 مترمربع به نشانی : قشم، میدان گلها، بلوار 22 بهمن، خیابان بوستان شمالی، جنب اداره استاندارد با قیمت پایه به 

مبلغ 1.050.000.000.000ريال با شرایط اقساط، را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. 
خرید اسناد : برای خرید اسناد مبلغ 20.000.000ريال )بیست میلیون ريال( به شماره حساب 610685 بانک کشاورزی شعبه قشم 

واریز گردد.
مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده :  متقاضيان شركت در مزایده موظفند مبلغ 105.000.000.000 )یکصد و پنج میلیارد( ريال را تحت 

عنوان تضمين شركت در مزایده به يكي از طرق ذيل تهيه و در پاكت تضمين )الف( قرار دهند.
1- ضمانتنامه بانكي )مطابق فرم های مندرج در اسناد مزایده( به مبلغ 105.000.000.000 )یکصد و پنج میلیارد( ريال به مدت اعتباري 
حداقل90روز از تاريخ پايان مهلت تسليم پيشنهادات و قابل تمديد، صادره از يا تاييد شده توسط يكي از بانك هاي دولتي يا خصوصي 
كشور )داراي مجوز از بانك مركزي جمهوري اسلامي ايران( به نام شركت آب و برق و تأسیسات قشم با شماره ثبت: 685 و شناسه ملی: 

10861502326 و کد اقتصادی: 411146338437  .
2- رسيد پرداخت به مبلغ 105.000.000.000 )یکصد و پنج میلیارد( ريال به عنوان سپرده نقدي به حساب شماره 610685 با شماره 

شبا IR300160000000000000610685 به نام شركت آب و برق و تأسیسات قشم نزد بانك کشاورزی شعبه مرکزی قشم.
 مهلت دریافت اسناد مزایده : متقاضیان می توانند از تاریخ 1402/09/11 تا پایان وقت اداری روز دوشنبه 
 1402/09/20 جهت دریافت اسناد به نشانی: قشم، میدان گلها، بلوار 22 بهمن، خیابان بوستان شمالی، سایت 

آب شیرین کن– دفتر امور قراردادها  مراجعه نمایند. 
مهلت تحویل اسناد مزایده : مهلت تحویل اسناد مزایده از تاریخ 1402/09/21 لغایت 1402/10/02 می باشد )آخرین مهلت تحویل 

پاکت ها، پایان ساعت اداری روز شنبه 1402/10/02 می باشد(. 
محل تحویل اسناد : قشم، میدان گلها، بلوار 22 بهمن، خیابان بوستان شمالی، سایت آب شیرین کن – دفتر امور قراردادها  تلفن : 

5-07635240881- فکس: 07635240890
زمان و محل تشکیل کمیسیون و بازگشایی پاکت ها : 

کمیسیون معاملات در ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 1402/10/03 در محل کمیسیون معاملات شرکت برگزار 
 می گردد. )حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان با معرفی نامه معتبر در جلسه بازگشایی 

پاکت ها بلامانع می باشد(.
سایر توضیحات :  1( شرایط و نحوه پرداخت مبلغ موضوع مزایده به شرح زیر می باشد: 

 معادل 30% )سی درصد( از قیمت به مبلغ 315.000.000.000 )سیصد و پانزده میلیارد( ريال همزمان با انعقاد قرارداد و الباقی قیمت 
به مبلغ 735.000.000.000 )هفتصد و سی و پنج میلیارد(ريال طی اقساط 15 ماهه  )مبلغ هر قسط 49.000.000.000 )چهل و نه 

میلیارد(ريال( به حساب مزایده گزار واریز می گردد. 
2(  به پیشنهاداتی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی، واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.       

3( برنده مزایده میبایست، ظرف مدت یک هفته از تاریخ بازگشایی پاکات مزایده نسبت به عقد قرارداد اقدام نماید. در غیر اینصورت 
مطابق مقررات و قوانین موضوعه، تضمین شرکت در مزایده به نفع مزایده گزار ضبط و کارسازی می گردد و با نفر دوم مزایده، قرارداد 

منعقد می گردد. در این خصوص برنده مزایده )نفر اول( حق هیچگونه ادعا و اعتراضی نخواهد داشت. 
 4(  متقاضیان می توانند پس از ارائه درخواست کتبی، جهت هماهنگی برای بازدید با شماره 09121042200 تماس حاصل نموده و از 

ساعت  8:00 الی 12:00 روز شنبه و یکشنبه مورخ 18 و 19 آذرماه 1402 از موضوع مزایده بازدید نمایند.
 5( هزینه انتشار آگهی مزایده و هزینه کارشناسی مورد مزایده، بر عهده برنده مزایده می باشد.   

6( سایر اطلاعات و جزییات مربوطه، در اسناد مزایده مندرج است.

عنوان معاونت مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد تغییر کرد

گروه فرهنگی // مرحله استانی نوزدهمین جشنواره ملی هنرهای نمایشی 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان با شعار » این صحنه خانه ماست« 

در اسفند ماه در کانون هرمزگان برگزار خواهد شد. 
   به گزارش خبرنگار دریا ، نوزدهمین جشنواره هنرهای نمایشی کانون پرورش 
فکری کودکان ونوجوانان از سوی اداره کل آفرینش های هنری کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان منتشر شد.پروین پشتکوهی مدیرکل کانون هرمزگان 
هدف از برگزاری این جشنواره را ایجاد فرصتی برای شناسایی و حمایت از 
استعداد های هنری در بین نوجوانان، ارائه فرصتی برای تبادل تجربه و یادگیری 
بین کودکان و نوجوانان از طریق هنرهای نمایشی، ارتقا روحیه همکاری، کار 
تیمی و مهارت های اجتماعی در بین نوجوانان، ایجاد فضایی پویا و دوستانه 
برای تعامل کودکان و نوجوانان، ارائه فرصتی برای آموزش و توسعه مهارت 

های هنری و نمایشی به نوجوانان، ایجاد زمینه ای برای ارتقا دانش نظری و 
تبادل تجربه در حوزه هنرهای نمایشی و تشویق به توسعه هنرهای نمایشی برای 

کودکان و نوجوانان اعلام نمود.
  در همین راستا وی افزود: نوزدهمین جشنواره‌ی هنرهای نمایشی کودکان و 
نوجوانان با شعار » این صحنه خانه‌ماست » در بخش‌های نمایش ) صحنه، 
عروسکی، زنده- عروسکی (، نمایش خلاق ) نمایش کتابخانه‌ای، بازی نمایش( 
و نمایشنامه‌نویسی، برای شرکت‌کنندگان ۷ تا ۲۲ سال و بزرگسالان برگزار 
می‌گردد که آخرین مهلت ارسال اثر در قالب لوح فشرده در بخش هنرهای 
نمایشی تا اول بهمن ۱۴۰۲ و آخرین مهلت ارسال اثر در بخش نمایشنامه‌نویسی 
و نمایش خلاق ۱۲ دی ماه ۱۴۰۲ خواهد بود.لازم به ذکر است حضور و شرکت 

برای عموم در جشنواره‌ آزاد است.

با شعار »این صحنه خانه ماست«؛ 

فراخوان نوزدهمین جشنواره هنرهای نمایشی کانون پرورش فکری منتشر شد



گروه حوادث// چند تبعه خارجی که در جریان 
درگیری جمعی در یکی از پارک‌های بندرعباس پسر 
نوجوان ایرانی را کشته و گوشی تلفن گران قیمت او 

را سرقت کرده بودند دستگیر شدند.
 سردار علی اکبر جاویدان، فرمانده انتظامی هرمزگان در 
تشریح این خبر گفت: در پی اعلام خبر درگیری جمعی 
منجر به قتل از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در 
یکی از پارک‌های شهرستان بندرعباس، بلافاصله پیگیری 
موضوع در دستور کار قرار گرفت. کارآگاهان جرایم 
جنایی پلیس آگاهی استان با تشکیل اکیپی به محل حادثه 
در پارک شهید دباغیان اعزام شدند که در تحقیقات میدانی 
صورت گرفته مشخص شد تعدادی تبعه خارجی با چند 
نوجوان ایرانی درگیر شده و در این درگیری یک نوجوان 
ایرانی در اثر ضربات چاقو مجروح و ضاربین از محل 
متواری و فرد مجروح نیز به بیمارستان منتقل شده ولی 

به علت شدت خونریزی در بیمارستان فوت کرده است.

  با تلاش مأموران دو مظنون که تبعه خارجی بودند و 
سابقه پرسه زنی مداوم و مصرف مواد مخدر در پارک 
داشتند دستگیر شدند و تحت بازجویی قرار گرفتند که با 
بهره‌گیری از شیوه‌های پلیسی ۶ نفر دیگر از متهمان که در 

درگیری حضور داشتند شناسایی و دستگیر شدند.
 جاویدان افزود: متهمان دستگیر شده در بازجویی‌های فنی 
به شرکت در نزاع دسته جمعی و درگیری با مقتول اعتراف 
کردند و در بازرسی از مخفیگاه متهمان یک دستگاه گوشی 
تلفن همراه آیفون مقتول که در زمان درگیری از وی سرقت 
شده بود کشف شد. با اقدامات گسترده فنی و اطلاعاتی، 
از بین متهمان قاتل اصلی که با ضربات چاقو اقدام به قتل 
مقتول کرده بود نیز شناسایی شد و در تحقیقات به عمل 

آمده به جرم خود اعتراف کرد.
این حادثه در حالی رخ داده که پنجشنبه شب هفته گذشته 
نیز یک جوان ایرانی در خیابان خرمشهر میبد یزد از سوی 

چند تبعه بیگانه به قتل رسید.

 
سردار عباسعلی بهدانی فرد، فرمانده انتظامی استان یزد از 
دستگیری قاتل در کمتر از 15 ساعت پس از این جنایت 
خبر داده و گفته بود متهم اصلی که در یکی از محلات شهر 
یزد مخفی شده بود در کمتر از ۱۵ ساعت شناسایی و در 

یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد.
 »علی اکبر عزیزی« معاون سیاسی امنیتی استاندار یزد نیز 
در این باره گفته بود به دنبال قتل این جوان میبدی، عده‌ای 
از مردم شهرستان با حضور در محل نماز جمعه، دستگیری 

و مجازت قاتل را خواستار شدند.

عاملان قتل پسر نوجوان در بندرعباس دستگیر شدند

ن سند مالکیت    فقدا
به استناد ۲ فقره استشهادیه محلی در خصوص پلاک ۶۷ فرعی از 
۵۶ - اصلی نظر به اینکه اداره بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان 
هرمزگان بخش دو بندرعباس )واقع در روستای کل متلی( مدعی 
شده است که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین که بنام بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان ثبت و سند مالکیت به 
شماره سریال ۵۳۷۹۲۴ الف ۸۹ دفتر ۴۷۳ و صفحه ۲۴۷ بشماره 

ثبت ۹۰۸7۷ بنامش صادر شده است و سند مالکیت فوق به علت جابه جائی مفقود 
گردیده نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است با استناد ماده ۱۲۰ ائین نامه 
اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به 
پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار اگهی 
ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ 
نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول 
اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدور سند ماليكت المثنى بنام متقاضی اقدام خواهد 
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صادق شریفی شمیلی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بندرعباس 

  گروه حوادث // رئیس کل دادگستری 
هرمزگان از آزادی یک نفر از زندانیان 
محکوم به قصاص با اجرای پویش »به 
حرمت حضرت زهرا )س( می بخشم« در 

بندرعباس خبر داد.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ مجتبی قهرمانی 
رئیس کل دادگستری هرمزگان از آزادی 
یک محکوم به قصاص با اجرای پویش به 
حرمت حضرت زهرا )س( می بخشم در 
بندرعباس خبر داد. وی در ادامه افزود: با 
توجه به تأکیدات رئیس قوه قضاییه مبنی بر 
لزوم اقدام به منظور اصلاح ذات‌البین و ایجاد 
صلح و سازش در پرونده‌های قضایی به ویژه 
پرونده‌های قصاص نفس، پرونده این زندانی به 
شورای حل اختلاف زندان مرکزی بندرعباس 

ارجاع شد و بلافاصله پیگیری ها  به منظور 
ایجاد مصالحه در این پرونده آغاز شد. 

این مقام قضایی اظهار داشت: همزمان با ایام 
فاطمیه با آغاز به کار پویش سراسری »به 
حرمت حضرت زهرا )س( می بخشم« تلاش 
و پیگیری مسئولان قضایی به ویژه رئیس 
توسعه حل اختلاف استان به همراه اعضای 
شورای حل اختلاف و مددکاران زندان 
بندرعباس موجب شد تا اولیای دم به حرمت 
این ایام و به دلیل ارادت به حضرت صدیقه 
طاهره فاطمه زهرا )س( از قصاص محکوم 
این پرونده بگذرند و در نتیجه، این زندانی از 
قصاص رهایی یافت.مجتبی قهرمانی با بیان به 
اینکه این هجدهمین سازش در پرونده‌های 
قصاص استان هرمزگان از ابتدای سال جاری 

است از اقدام بسیار ارزشمند و فداکارانه 
اولیای دم در این پرونده قصاص و تلاش‌ها و 
پیگیری‌های رئیس توسعه حل اختلاف استان، 
صلح یاران شورای حل اختلاف، اعضای گروه 
جهادی اخذ رضایت در پرونده‌های قصاص و 

مددکاران زندان قدردانی کرد.
رئیس کل دادگستری هرمزگان در ادامه 
با اشاره به اینکه از ۷ آذر و همزمان با 
 ایام فاطمیه به همت مرکز حل اختلاف 
قوه قضائیه و ستاد ملی صبر و به منظور ترویج 
فرهنگ صلح و بخشایش در کشور پویش به 
حرمت حضرت زهرا )س( می بخشم در این 
استان آغاز شده و تا ۱۳ دی ماه سال ۱۴۰۲ 
همزمان با خجسته میلاد با سعادت حضرت 
زهرای اطهر )سام الّل علیها( ادامه خواهد 

داشت، از عموم مردم دعوت کرد با پیوستن به 
این پویش، در جهت تحقق بخشش، رضایت و 
صلح گام بردارند.  وی با بیان اینکه پویش‌های 
فرهنگی ابتکاریست که از سوی ستاد ملی 
صبر به منظور ترویج فرهنگ صلح و سازش و 
اشاعه گذشت و ایثار در جامعه اجرا می‌گردد، 
خاطرنشان کرد: پویش به حرمت حضرت 
زهرا )س( می بخشم علاوه بر شوراهای 
حل اختلاف در محاکم قضایی دادگستری و 
سازمان قضایی نیروهای مسلح و کلانتری های 
سراسر استان نیز در حال اجرا است و در این 
پویش صلح یاران هیأت های صلح ستاد صبر 
استان تمام تلاش خود را بکار خواهند بست 
 تا پرونده های بیشتری را به صلح و سازش

 منتهی‌ کنند. 

با مصرف مرتب ماهي و میگو 
خطر ابتلاء ‌به بيماري گواتر و آسم كاهش مي يابد

  روابط عمومی
 اداره کل

شیلات هرمزگان
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در امتداد تاریکی 

 

 با تماس یکی از همسایگان  دخترم هراسان خودم را به 
بیمارستان رساندم و دخترم را در حالی روی تخت مرکز 
درمانی دیدم که اطراف گردنش به شدت کبود شده بود 
و اشک‌ریزان به من می گفت: دیگر نمی خواهم به این 

زندگی مشترک ادامه بدهم ...
زن 45 ساله که مدعی بود زندگی دخترش به مرحله طلاق 
رسیده است درباره این ماجرای تاسف بار به مشاور و 
مددکار اجتماعی کلانتری گفت: حدود2 سال قبل با مشورت 
همسرم قرار گذاشتیم که دیگر به فکر ازدواج دخترم »مینا« 
باشیم. او فرزند دوم ما بود و بعد از پایان تحصیلاتش 
در مقطع دبیرستان، دیگر قصد ادامه تحصیل نداشت. 
 خلاصه در این شرایط افراد زیادی به خواستگاری »مینا« 
می آمدند چراکه او دختری زیبا و خوش اخلاق و بسیار 
ساکت بود. بین همه خواستگارانی که آشنایان و اطرفیان معرفی 
می‌کردند روزی زنی میان‌سال تماس گرفت و »مینا« را برای 
پسرش خواستگاری کرد. او گفت: پسرم کارمند است و خانه و 
ماشین هم دارد اما وقتی از لابه‌لای حرف هایش فهمیدم که آن‌ها 
در خانواده ای پرجمعیت در یکی از روستاهای اطراف مشهد 
زندگی می کنند. ابتدا برای خواستگاری موافقت نکردم چراکه 
اختلاف فرهنگی و اجتماعی زیادی با یکدیگر داشتیم اما وقتی 
با همسرم مشورت کردم او مرا قانع کرد که پسرشان در محیط 
فرهنگی دیگری تحصیل کرده و استخدام شده است! حتی دخترم 
نیز مخالفت کرد و مدعی بود که این گونه اختلافات طبقاتی در 
زندگی آینده اش تاثیر می گذارد با وجود این خانواده »میلاد« 
آن قدر اصرار کردند که قرار شد فقط یک جلسه آشنایی برگزار 
شود. اما آن روز مادر »میلاد« از من خواست اجازه بدهم دختر 
و پسر با یکدیگر گفت وگو کنند. من هم که اطمینان داشتم دخترم 
به این ازدواج راضی نخواهد شد با خونسردی پذیرفتم اما وقتی 
آن‌ها در اولین جلسه خواستگاری به گفت وگو نشستند ناگهان 
دخترم»عاشق« شد و با آن که »میلاد«10سال از او بزرگ‌تر بود 
باز هم به این ازدواج پافشاری کرد ولی من به هیچ وجه راضی 
به این ازدواج نبودم چراکه می دانستم این تفاوت های فرهنگی و 
اجتماعی روزی موجب بروز اختلاف خواهد شد. آداب و رسوم 
و حتی برگزاری مهمانی های ما با خانواده »میلاد« از زمین تا 
آسمان تفاوت داشت در عین حال دخترم تصمیم خودش را 
گرفته بود و نصیحت های ما نیز بی‌فایده بود بالاخره مراسم 
عقدکنان را برگزارکردیم و طبق پیش بینی های من، اختلافات 
آن ها از همان دوران نامزدی شروع شد ولی معتقد بودیم اگر 
زیر یک سقف بروند با اخلاق و رفتار هم بیشتر آشنا می شوند و 
دیگر این اختلافات کمرنگ خواهد شد اما متاسفانه این برداشت 
ما هم اشتباه از آب درآمد چراکه »میلاد« فقط چشم و گوش 
بسته به حرف ها و خواسته های پدر و مادرش اهمیت می داد 
و خودش نمی توانست برای آینده اش تصمیم بگیرد. به همین 
دلیل مدام با »مینا« درگیر بود و مشاجره های لفظی آنان تا مرز 
درگیری فیزیکی و کتک‌کاری پیش می رفت. خلاصه هنوز2 
سال از آغاز زندگی مشترک آن ها نگذشته بود که روزی یکی 
از همسایگان مجتمع مسکونی دخترم وحشت زده با من تماس 
گرفت و گفت: دخترت را به بیمارستان برده‌اند! دیگر نفهمیدم او 
چه می گوید هراسان و مضطرب خودم را به بیمارستان رساندم 
و دخترم را در حالی دیدم که زیر گلویش کاملا کبود شده بود! 
»میلاد« در حالت عصبانیت گلوی او را گرفته و طوری فشار 
داده بود که دخترم به سر حد مرگ رسیده بود. حالا هم »مینا« 
اشک‌ریزان می گوید دیگر نمی تواند با »میلاد« به این زندگی 

خفت بار ادامه بدهد و قصد طلاق دارد! اما ای کاش ...

عاشقی در خواستگاری 

مشاوره

فرماندهی انتظامی استان هرمزگان  
معاونت مهندسی 
آگهی مناقصه

فرماندهی انتظامی استان هرمزگان )معاونت مهندسی( در نظر دارد جهت احداث منازل سازمانی در شهرستانها ذیل با مشخصات ارائه 
شده در اسناد و شرایط ذیل نسبت به برگزاری تشریفات قانونی مناقصه اقدام نماید.

الف( محل تامین اعتبار : از محل تهاتر املاک مازاد ف.ا.ج .ا.ا  میباشد که تصویر اسناد مالکیت، کروکی موقعیت ملک، قیمت روز ملک و 
نحوه تحویل ملک مورد تهاتر در زمان ارائه اسناد مناقصه قابل رویت می باشد. 

ب( قیمت پایه اعلامی از سوی کمیته سه نفره کارشناس رسمی دادگستری مبنای انعقاد قرارداد می باشد که حدود یک درصد ارزش ملک 
تهاتر برای سایر هزینه های جانبی به صورت نقدی قبل از عقد قرارداد از پیمانکار اخذ خواهد گردید.

 ت( شرایط اجرای طرح: پیمان به صورت اجرای کارهای ساختمانی مقطوع و فاقد هرگونه تمدید آحاد بهاء مابه التفاوت مصالح، جبران 
آثار ناشی از نرخ ارز و ... میباشد و برآورد اولیه براساس فهرست بهای پایه ،ابنیه مکانیکی و برقی سال ۱۲۰۲ و احتساب كلية ضرایب 

متعلقه به فهرست بها تهیه شده است. مدت اعتبار پیشنهادات ۳ ماه می باشد.
ج( کسورات : كسورات مطابق ضوابط و ابلاغیه های مورد عمل در طرح های غیرعمرانی ف.ا.ج .ا.ا   پرداخت و در پایان با ارایه مفاصا 

حساب تسویه میگردد. د( پیش پرداخت : با توجه به تهاتر ملک در قبال احداث هیچگونه پیش پرداختی به پیمانکار پرداخت نمیگردد.
ه( شرایط مناقصه گزار : کارفرما در رد یا قبول تمامی و یا هر یک از پیشنهادات، مختار است و به پیشنهادات مشروط، مخدوش و فاقد 

فهرست تجزیه بهاء ترتیب اثر داده نخواهد شد.
ز( تاریخ واگذاری اسناد مناقصه : از مورخ 1402/۰۹/15 تا مورخ 1402/۰۹/25 می باشد و آخرین مهلت قبول پیشنهادات مورخ 
1402/۱۰/06 می باشد. ط( تاریخ بازگشایی پاکت مناقصه : مورخ 1402/۱۰/09 می باشد و محل بازگشایی پاکات مناقصه به آدرس 

شهرستان بندر عباس بلوار امام خمینی )ره( ستاد فرماندهی انتظامی استان هرمزگان می باشد.
لذا از کلیه پیمانکاران واجد صلاحیت پیمانکاری سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور که رتبه آنها در سامانه www.sajat.ir و ساجار 
www.sajar.ir قابل رویت بوده و دارای پایه حداقل ۵ در رشته ابنیه و دارای پایه حداقل ۵ در رشته تاسیسات برقی و مکانیکی بوده که 
دارای ظرفیت مجاز و آزاد کاری و ریالی برای شرکت در مناقصه متناسب با برآورد کل پروژه می باشند دعوت میگردد حداکثر ظرف مدت 
واگذاری اسناد تا تاریخ درج شده در آگهی با به همراه داشتن فتوکپی برابر اصل شده تأئیدیه صلاحیت پیمانکاری سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی کشور )ساجات و ساجار( به همراه یک جلد رزومه کاری با صورت مالی حسابرسی شده منتهی به سال جاری )برای پروژه‌های 
۱۰ برابر سقف معاملات عمده دولتی( گواهی مودیان مالیاتی )مالیات بر ارزش افزوده( آگهی ثبت تغییرات و کلیه مدارک مربوطه جهت 
اعلام آمادگی و دریافت اسناد ارزیابی توان اجرایی کار به آدرس بندرعباس بلوار امام خمینی )ره( جنب بیمارستان خاتم الانبیا ستاد 
انتظامی استان هرمزگان معاونت مهندسی اداره فنی و نظارت تلفن ۰۷۶۲۱۸۲۱۳۹۳ مراجعه نمایند. در ضمن پیمانکاران متقاضی 

شرکت در مناقصه می بایست دارای گواهی صلاحیت ایمنی صادره از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی )HSE( باشند
هزینه درج آگهی و برآورد پروژه و طراحی نقشه ها به عهده برنده مناقصه می باشد.

ردیف 
1
2
3
4
5

عنوان پروژه  
20 واحدی
20 واحدی
20 واحدی
8 واحدی

8 واحدی 

محل اجرای پروژه 
شهر رودان 
شهر پارسیان
شهر بستک 

شهر حاجی آباد
شهر سیریک

متراژ ساختمان )مربع(
2213.33
2213.33
2213.33
955.10
955.10

مشخصات املاک تهاتری
زمین تجاری به 

متراژ 901.03 مربعی 
پلاک ثبتی 10932/1 

شهرستان بندرعباس

سازه  
بتنی
بتنی
بتنی
بتنی
بتنی

سرمایش 
کولر اسپلیت
کولر اسپلیت
کولر اسپلیت
کولر اسپلیت
کولر اسپلیت

برآورد کل )ریال(  

1.219.699.922.609

مبلغ ضمانتنامه )ریال( 

33.093.998.453

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

ن سند مالکیت    فقدا
به استناد ۲ فقره استشهادیه محلی در خصوص پلاک 66 فرعی از 
۵۶ - اصلی نظر به اینکه اداره بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان 
هرمزگان بخش دو بندرعباس )واقع در روستای کل متلی( مدعی 
شده است که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین که بنام بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان ثبت و سند مالکیت به 
شماره سریال 537929 الف ۸۹ دفتر ۴۷۳ و صفحه 244 بشماره 

ثبت 90876 بنامش صادر شده است و سند مالکیت فوق به علت جابه جائی مفقود 
گردیده نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است با استناد ماده ۱۲۰ ائین نامه 
اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به 
پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار اگهی 
ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ 
نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول 
اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدور سند ماليكت المثنى بنام متقاضی اقدام خواهد 

شد. 1402/352 م/الف
تاریخ انتشار : ۱۵/ 1402/09

صادق شریفی شمیلی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بندرعباس 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

ن سند مالکیت    آگهی فقدا
نظر به اینکه آقای حامد / درود فرزند 
علی به استناد دو فقره استشهادیه محلی 
 ۱۴۰۲۶۲۶۵۵۷۴۵۰۰۰۷۲۵ شماره  بوارده 
مورخ 1402/۰۹/05 تنظیمی دفترخانه 
۱۰ بندرعباس مدعیست که سند مالکیت 
ششدانگ یک قطعه آپارتمان به پلاک ثبتی 

۲۸ فرعی از ۳۷۱۹ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۳ فرعی از اصلی 
مذکور، قطعه ۷ در طبقه ۴ و واقع در بخش یک ناحیه یک بندرعباس 
به مساحت ۱۰۶.۱۳ متر مربع بشماره چاپی ۹۸۵۷۱۱ سری الف 
سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۸۲۰۳۲۳۱۳۶۰۰۹۳۹۰ که 
بنام حامد / درود فرزند علی شماره شناسنامه ۲۱۹۴ تاریخ تولد 
۱۳۶۶/۰۲/۲۶ صادره از بندرلنگه دارای شماره ملی ۳۴۴۱۱۱۸۰۲۲ 
ثبت و سند مالکیت صادر گردیده که سند مذکور به علت جابجایی 
مفقود گردیده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده : لازم به 
ذکر است مورد تقاضا به موجب سند رهنی شماره ۳۰۴۷۹۶ مورخ 
۱۳۹۸/۰۹/۱۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۰ شهر بندر عباس بنفع 
بانک مسکن شعبه گلشهر بندرعباس به مبلغ ۹۶۴،۱۶۵،۴۶۷ ریال به 
مدت ۱۴۴ ماه و مازاد آن به موجب رهنی شماره ۳۱۷۸۱۷ مورخ 
۱۴۰۰/۰۴/۰۲ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۰ شهر بندر عباس بنفع 
بانک مسکن شعبه گلشهر بندرعباس به مبلغ ۶۰۷،۵۲۱،۸۵۴ ریال به 
مدت ۶۰ ماه در رهن قرار گرفته است، لذا استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه 
اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی 
انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در 
نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و 
رسید اخذ نماید در غیر این صورت وفق مقررات اقدام می گردد. 

1402/343 م/الف
تاریخ انتشار آگهی المثنی : ۱۵/ 1402/09

ابوالحسن دستوری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 

منطقه یک بندرعباس  

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

با اجرای پویش به حرمت حضرت زهرا )س( می بخشم؛

یک محکوم به قصاص در هرمزگان آزاد شد

  گروه حوادث// زن جوان که برای انتقام 
از همسر سابقش نقشه ربودن پسر وی و 
خروج او از کشور را با همدستی دو زن 
دیگر طراحی و اجرا کرده بود از سوی 

پلیس دستگیر شد.
  سرهنگ کاظم صادقی، رئیس پلیس آگاهی 
استان خراسان جنوبی در تشریح این خبر 

گفت: اوایل هفته مرد جوانی در تماس با 
پلیس از ربوده شدن پسر 14 ساله‌اش در راه 
مدرسه خبر داد و موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت. در 
بررسی‌های اولیه مشخص شد، پسربچه توسط 
سرنشین یک خودرو سواری در زمان تعطیلی 
از مدرسه در یکی از خیابان‌های شهر بیرجند 

ربوده و به مکان نامعلومی انتقال داده شده‌ 
است. در ادامه مشخص شد همسر سابق شاکی 
با انگیزه انتقام‌گیری از پدر کودک، با کمک 2 
نفر از همدستانش اقدام به ربودن پسر بچه کرده 
و سپس از محل متواری شدند که بلافاصله 2 
همدست آدم‌ربا که زن بودند شناسایی و طی 
عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شدند. در ادامه با 

بررسی و انجام اقدامات پلیسی مشخص شد 
فرد آدم‌ربا همسر سابق شاکی بوده و قصد 
انتقال غیرقانونی پسر بچه را به خارج از 
کشور داشته ‌که در کمتر از 9 ساعت طی یک 
عملیات غافلگیرانه در محورهای مواصلاتی 
استان خراسان جنوبی دستگیر شد و پسر بچه 

به آغوش خانواده بازگشت.

ربودن پسر 14 ساله برای انتقام از همسر سابق

 

از خانوم ماریا سوسا )Maria Sosa(  درمانگر معروف 
میامی آمریکا می‌خوندم که می گفت یه سری جملات به 

شکل عجیبی کیفیت زندگیتون رو بالا می‌بره:
‏اهمیت شنیدن

»بهم بیشتر بگو، باهام در مورد احساسی که داری حرف 
بزن، شاید نتونم حرفی بزنم که آرومت کنه، اما می‌خوام 

بدونی کنارتم، اینجام برای تو و بهت گوش میدم.«
عذر خواهی درست

»من اشتباه کردم و می‌پذیرمش حالا تو بگو باید برای 
جبران چیکار کنم؟!«

قدردانی
»من ممنونم بابت تموم تلاش و توجهی که به رابطمون 
 داری، می‌دونم این جز بدیهیات نیست و باید بخاطرش

 قدردان باشیم.«
اهمیت گفت و گو

»ما نیاز داریم در موردش حرف بزنیم، هرچقدر حرف 
زدن به رابطمون کمک میکنه، نگفتن احساسات و 

ناراحتیامون بهش ضربه می‌زنه.«
‏اهمیت نوازش

»گاه و بی گاه همو در آغوش بگیرید، شاید ندونید اما 
آغوش تموم هورمون های آرام‌بخش رو توی بدنتون 

ترشح میکنه«
حد و‌ مرز

»نه امروز وقتش رو ندارم، یه موقع دیگه‌ای بهتر می‌تونیم 
همو ببینیم.«

‏پذیرش خود و دیگری
»من تو رو همین‌جوری که هستم پذیرفتم و دوست دارم 
اما باید بدونی نمی‌تونم نیازهای خودم رو هم نادیده 

بگیرم!«
رابطه درست زناشویی هم مثل هر چیز دیگه ای نیاز به 
مهارت و سواد داره تا خوب ساخته بشه، وگرنه رابطه 

خوب اتفاقی رخ نمی‌ده!
 مرکز مشاوره آرامش فرماندهی انتظامی
 استان هرمزگان
شماره تماس : 33340624 

کلماتی که زندگی‌ها را تغییر داد!



  گروه شهرستان// دهیار روستای شمشی بخش لیردف جاسک گفت: 
سیل بندهای روستاهای بخش لیردف جاسک نیاز به ترمیم دارد و 

بیشتر روستاهای این بخش در معرض سیلاب قرار دارند. 
 عبدالقادر دیانت در دیدار با مدیرکل امور روستایی استانداری هرمزگان افزود: 
منبع درآمد و معیشت اجداد و بزرگان منطقه لیردف در گذشته کشاورزی بود 

و به همین دلیل خانه‌های خود را در کنار زمین‌های کشاورزی می‌ساختند.
وی ادامه داد: خانه‌ها نیز در گذشته از جنس مصالح سنتی و قابل جابه‌جایی 
بود که مردم می‌توانستند در زمان بارندگی خانه‌ها خود را جابه‌جا کنند اما 
اکنون خانه‌ها از مصالح ساختمانی ساخته می‌شود که قابل حمل و نقل نیست.

دهیار روستای شمشی بخش لیردف جاسک اظهار کرد: همه سیل بندهای 
احداثی در کنار روستاها از جنس خاکی بوده که با بارندگی از بین می‌روند، از 

طرفی نیز ترمیم سیل بند در حوزه وظایف دهیار نیست.
  دیانت اشاره کرد:‌ آب منطقه‌ای وظیفه ترمیم سیل بندها و لایروبی رودخانه‌ها را 
دارد اما این اداره دولتی و سایر نهادها نیز در چند سال گذشته کاری در این زمینه 
انجام نداده‌اند.وی افزود: البته امسال با تلاش‌های فرمانداری و آب منطقه‌ای برای 
چند روز در چندین روستای بخش لیردف دست به اقداماتی زده شد اما زمانی که 
مردم یک روستا بر اثر سیلاب دچار مشکل می‌شوند ابتدا دهیار و سپس بخشدار 
را که اختیارات اجرایی در زمینه جلوگیری از ورود سیل به روستا ندارند، مورد 
انتقاد قرار می‌گیرند.به گزارش ایرنا، دهیار روستای شمسی بخش لیردف جاسک 
اشاره کرد: مساله بعدی در زمینه روشنایی معابر بوده که اداره برق آنگونه که باید 
همکاری مطلوب و مناسبی با دهیاری‌ها ندارد،‌ این موضوع به صورت کامل به 

اداره برق واگذار شود تا دهیاران در این زمینه مشکل نداشته باشند.

دهیار روستای شمشی جاسک تاکید کرد ضرورت ترمیم سیل‌بندهای روستاهای لیردف 

حمله به کندوهای طبیعی زنبور عسل به وسیله آتش 
باعث انقراض نسل آنان و آتش سوزی درختان می گردد

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

چهارشنبه  15 آذر 1402

22 جمادی الاول  1445

سال بیست و دوم شماره 4326

شهرستان

افزایش 24 درصدی تخلیه و بارگیری کالا 
در بندر جاسک

  الناز مطهری نژاد گروه شهرستان// مدیر بنادر و دریانوردی 
شهید باهنر و شرق هرمزگان از افزایش 24 درصد عملیات 
لجستیکی در بندر جاسک خبر داد و گفت: بیش از 282 هزار تن 
انواع کالای غیرنفتی در هشت ماهه امسال در این بندر راهبردی 
تخلیه و بارگیری شد. به گزارش خبرنگار دریا؛ »حمیدرضا 
محمد حسینی تختی« در تشریح عملکرد هشت‌ماه بندر جاسک، 
جهش صادرات غیر نفتی را در این مدت 24 درصد اعلام کرد و 
افزود: 282 هزار 834 تن انواع کالا شامل مصالح ساختمانی و 
میوه و تره بار از بندر جاسک به کشور های حوزه خلیج فارس 
صادر شده است.  وی مزیت صادرات از این بندر را سرعت، 
سهولت و هزینه خدماتی کمتر عنوان کرد و ادامه داد: 27 هزار 
و TEU 140  کانتینر یخچالی در این مدت زمانی جابه‌جا شده 
که افزایش 23 درصدی را نسبت به مشابه سال گذشته نشان 
می‌دهد. مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان، 
توسعه زیرساخت مناسب در بندر جاسک را بستر  مناسبی 
برای توسعه فعالیت‌های تجاری در این بندر راهبردی دانست. 
محمدحسینی از برنامه‌های مهم در راستای ارتقا توان عملیاتی و 
بالا بردن ظرفیت بندر به جذب سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی 
و افزایش سهم در بازار کشورهای حوزه خلیج فارس اشاره 
کرد.  بندر چند منظوره جاسک با عمق حوضچه 5.5 دارای 
۵۲۰ متر طول اسکله در فاصله ۳۲۰ کیلومتری شرق بندرعباس 
قرار دارد.  امکان صادرات محصولات شیلاتی و کشاورزی به 
کشورهای حاشیه خلیج‌فارس بخشی از امتیازات بندر جاسک 

به شمار می‌رود.
آغاز پویش مردمی کاشت یک میلیارد درخت حرا 

در سواحل گوران قشم
  الناز مطهری نژاد گروه شهرستان// رئیس اداره منابع طبیعی 
و آبخیزداری شهرستان قشم از کاشت درختان حرا در سواحل 
گوران خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا؛ محمودی زاده گفت: 
در راستای آغاز  پویش سراسری  مردمی کاشت  یک میلیارد 
درخت در کشور با حضور مسئولین و کارشناسان جنگل و 
آموزش و ترویج و شرکت جوامع محلی و همیاران طبیعت 
درختان حرا در سواحل گوران کاشته شد. محمودی زاده گفت: 
هدف اصلی از کاشت نهال حرا، ترویج فرهنگ درختکاری، 
کمک به افزایش سطح عرصه های جنگلی، کاهش ریزگردها، 

گردو غبار و  توسعه فضای سبز و سرسبزی سواحل است.

خبر

الناز مطهری نژاد گروه شهرستان//    
امام جمعه شهرستان حاجی‌آباد گفت: 
دشمن که از حمله نظامی به کشور 
ایران، خود را عاجز و ناتوان می‌بیند 
کمر به ایجاد نارضایتی و اعتراضات 
مردمی با هدف تضعیف انقلاب و 

براندازی و تجزیه کشور بسته است.

  حجت‌الاسام والمسلمین مهدی دری در 
گفتگو با خبرنگار دریا، با اشاره به اهداف 
دشمنان در ایجاد اغتشاشات سال گذشته 
اظهار کرد: در سال گذشته یک اتفاقی افتاد 
و مرحومه »مهسا امینی« در مقابل چشم همه، 
بدون ضرب و شتم به زمین افتاد که بعدها 
مشخص شد بیماری داشته و از دنیا رفت، البته 
برای ما فرقی نمی‌کند همه انسان‌ها ارزشمند 
هستند و مرگشان دردآور، و هیچ‌وقت از 
مرگ یک هموطن خوشحال نمی‌شویم.امام 
جمعه شهرستان حاجی‌آباد در ادامه افزود: اما 
یک دفعه یک اتفاق عجیبی افتاد و شعار »زن، 

زندگی، آزادی« سر دادند، آن هم از زبان چه 
کسانی! از شبکه‌های آمریکایی و کسانی که 

آمریکایی‌ها حامی آنها بودند.
  وی ادامه داد: همچنین شبکه »بی بی سی« 
انگلیسی، شبکه »اینترنشنال« عربستان و 
کومه دمکرات و منافقین نیز به حمایت از 
شعار »زن زندگی آزادی« برخاستند، جالب 
اینجاست که خانم به اسم »سارا اورارد« در 
انگلستان در عصر روز سوم مارس ۲۰۲۱، 
در جنوب لندن توسط مأمور پلیس انگلستان 
ربوده، مورد تجاوز قرار می‌گیرد و سپس به 
قتل می‌رسد و او را آتش می‌زند هیچ اتفاقی 

نمی‌افتد و اصلا مهم نیست که رسانه‌ای شود، 
یا در عربستان یک خانمی توئیتی می زند 
که به مزاقشان خوش نمی‌آید و او را ۴۵ 
سال زندانی می‌کنند. همه اینها از شعار »زن، 
زندگی، آزادی« حمایت می‌کنند و زن ایرانی 
در این برهه از زمان برایشان مهم شده است.
والمسلمین دری همچنین  حجت‌الاسلام 
در ادامه اذعان‌داشت: آمریکا نیز بمب‌های 
یک تنی را به رژیم کودک‌کش صهیونسیتی 
می‌دهد تا بر سر زنان و کودکان غزه بریزند 
و برایشان کشته شدن این همه انسان مهم 
نیست، از این طرف این همه آدم می‌کشند، 

هواپیمای مسافربری را با موشک می‌زنند، 
بیماران پروانه‌ای را تحریم دارو می‌کنند و از 
آن طرف، ادعای حمایت از زنان را دارند، 
فقط بدانیم که آنها هیچ‌وقت دلسوز ما که 
نبوده‌اند بلکه دشمن خونی ما هستند و اگر 

فرصتی بیابند همه را می‌کشند.
  امام جمعه شهرستان حاجی‌آباد تصریح 
کرد: دشمن که از حمله نظامی به کشور، خود 
را عاجز و ناتوان می‌بیند برای جلوگیری از 
الگو شدن نظام مقدس جمهوری اسلامی 
ایران در دنیا، کمر به ایجاد نارضایتی و 
اعتراضات مردمی با هدف تضعیف انقلاب و 

براندازی و در نهایت تجزیه کشور بسته بود.
از  آنها    وی گفت: هدف اصلی 
دروغ‌پردازی‌ها، متزلزل کردن دیدگاه‌های 
مردم مخصوصاً قشر جوان نسبت به نظام 
و انقلاب بوده است، چون آنها می‌دانند که 
درخت این نظام اینقدر تنومند شده است که 
به این راحتی نمی‌توانند آن را براندازی کنند و 
علت اصلی شکست آنها هم همراهی نکردن 
مردم کشورمان به خاطر بصیرت و آگاهی 
ایرانیان است و ملت ایران اسلامی می‌دانند 
که تمام سخنان آنها دروغ بوده و هیچ وقت 

دلسوز این مملکت و مردم نبوده‌اند.

  گروه شهرستان// مدیر آموزش و پرورش 
شهرستان قشم گفت: یکهزار و ۷۰۰ دانش‌آموز 
این شهرستان مرزی از ابتدای سال تحصیلی 
۱۴۰۳ - ۱۴۰۲ از برنامه های اردویی و بازدیدهای 

علمی بهره مند شدند. 
  حسین رنجبر گلشواری هدف از برگزاری این 
اردوها را آشنا سازی دانش آموزان این جزیره با 
محیط های کسب و کار، مراکز رشد، محیط های 
کاری و مفاهیم حوزه کسب و کار، نوآوری و 
خلاقیت اعلام کرد.وی ادامه داد: سال گذشته نیز 
حدود ۲۳ هزار دانش‌ آموز قشمی از اردوهای 
علمی زیر ۲۰ کیلومتر در این شهرستان مرزی 
بهره‌مند شدند و در سال جاری نیز هدف گذاری 

ما به ۳۲ هزار بازدید دانش‌ آموزی ارتقا یافته است.
مدیر آموزش و پرورش قشم توضیح داد: برگزاری 
بازدیدهای علمی از صنایع نفت و انرژی، برگزاری 
دوره های آموزشی و تخصصی به همراه صدور 
گواهی نامه فنی، سمینارها و نمایشگاه های علمی 
صنایع نفتی در مدارس و تهیه محتوای آموزشی، 
مشارکت در ایجاد پژوهشکده نفت و انرژی و 
ایجاد تجهیزات آزمایشگاهی، اجرای طرح های 
تحقیقاتی با اهداف نفت و انرژی و ایجاد بانک 
اطلاعاتی دانش آموزان مستعد برای مشارکت 
در طرح های تحقیقاتی از دیگر اهداف برگزاری 
برنامه های اردویی و بازدیدهای علمی در نگین 
خلیج فارس است.رنجبر گلشواری با بیان اینکه 

اعزام دانش آموزان برای بازدید و گردش های 
علمی، تربیتی و تفریحی در محدوده شهرستان محل 
تحصیل با موافقت شورای مدرسه و رضایت کتبی 
اولیای دانش آموزان بلامانع است، اضافه کرد: مدیر 
مدرسه موظف است برای دریافت مجوز برگزاری 
این اردوها موافقت شورای مدرسه را به همراه 
رعایت قوانین اردویی به اداره آموزش و پرورش 

ارسال کند.
به گزارش ایرنا، وی گفت: همچنین برای اعزام 
دانش آموزان به خارج از محدوده شهرستان محل 
تحصیل، علاوه بر اخذ رضایت کتبی اولیا و موافقت 
شورای مدرسه، رعایت قوانین اردویی و موافقت 

اداره آموزش و پرورش محل نیز ضروری است.

  گروه شهرستان//  رییس دادگستری سیریک 
از اجرای طرح پایش و نظارت بر توزیع مصرف 
سوخت ماشین آلات سنگین دیزلی به منظور 
مقابله با قاچاق فرآورده های نفتی در این 

شهرستان خبر داد.
  مهدی خرمی، با اذعان به اینکه، به مدت ده 
روز کاری طرح پایش و نظارت بر توزیع مصرف 
سوخت ماشین آلات سنگین دیزلی با مشارکت و 
نظارت قاضی ویژه مبارزه با قاچاق سوخت محمد 
رضا محمدی و کارکنان مجتمع قضائی سیریک 
خبر داد و اظهار کرد: هدف از اجرای این طرح، 
نظارت بر توزیع مصرف صحیح سوخت در صنایع، 
اصناف، ماشین آلات راهسازی شیلات و ادارات 
است، که از امروز به مدت ده روز کاری اجرایی 
خواهد شد.خرمی افزود: تیم نظارت و پایش متشکل 
از قاضی ویژه مبارزه با قاچاق سوخت و به همراه 
کارمندان دادگستری سیریک است، که با رصد دقیق 
و تحلیل داده ها از هر گونه انحراف و فساد در توزیع 
سوخت جلوگیری به عمل می آورند و برای آن‌ها 
پرونده قضایی تشکیل می دهند.رییس دادگستری 
سیریک به جزئیات دقیق اجرای این طرح پرداخت 
و اظهار داشت: در ابتدا تیم دستگاه قضایی کلیه 
اطلاعات ماشین‌آلات سیار در سطح شهرستان 

شناسایی و پس از ثبت اطلاعات ماشین‌آلات، بر 
اساس کارکرد واقعی به آن‌ها سوخت متناسب با 

نیازشان تعلق می‌گیرد.
  وی اضافه کرد و افزود: همان طور که پیش‌ازاین نیز 
توضیح داده شد اجرای این طرح با شناسایی، کنترل 
و پایش ماشین‌آلات دیزلی فعال با مصرف‌کنندگان 
واقعی استارت زده‌شده، و در بازدید میدانی که 
کارشناسان دادگستری با حضور در محل کارگاه‌ها 
اقدام به ثبت اطلاعاتی از ماشین‌آلات ازجمله شماره 
شاسی، شماره موتور، شماره بدنه و دیگر مشخصات 
آن‌ها نموده‌، به آن‌ها سوخت متناسب با نیازشان 

تعلق می‌گیرد.
  خرمی با بیان اینکه تیم پایش و نظارت دستگاه 
قضایی در حوزه پیشگیری و مقابله قاطع با قاچاق 
سوخت گام برمی‌دارند، خاطرنشان کرد:طرح 
شناسایی و پایش ماشین‌آلات سنگین دیزلی، طرح 
جدیدی است که در دو فاز مصرف‌کنندگان عمده و 

جزء به مرحله اجرا درآمده است.
  به گزارش مهر، وی هدف از اجرای این طرح 
توزیع و تحویل سوخت به مصرف کنندگان واقعی 
و جلوگیری از قاچاق سوخت عنوان کرد و افزود: 
با اجرای این طرح نظارتی یقیناً توزیع و تحویل 
سوخت فقط به مصرف کنندگان واقعی خواهد رسید.

رییس دادگستری سیریک خبر داد

آغاز اجرای طرح نظارت 
بر توزیع مصرف سوخت ماشین آلات سنگین دیزلی

1700دانش آموز قشمی از بازدیدهای علمی بهره مند شدند

امام جمعه حاجی‌آباد:

تجزیه کشور؛ هدفی که دشمنان در اغتشاشات دنبال کردند

آگهی شناسایی پیمانکار ) نوبت  دوم (

شركت پالايش نفت لاوان درنظردارد تامین متریال به همراه ساخت و نصب دو دستگاه مخزن فلزی سقف ثابت ذخیره آب آنش نشانی  
را پس از انجام فرآیند ارزیابی کیفی و احراز صلاحیت از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار با سابقه، مجرب و واجد شرایط واگذار نماید. 
 لذا از متقاضیانی که دارای شرایط زیر می باشند دعوت می گردد تا پس از مطالعه شرایط مناقصه از طریق دریافت اسناد از آدرس
 WWW.LORC.IR )لينك مناقصه ها و استعلام ها –زير گروه مناقصه  ( مطابق با اطلاعات درخواستي نسبت به دریافت اسناد و 
بارگزاری پاسخ استعلام در مهلت مقرر شده در سامانه ستاد ایران اقدام نمایند تا پس از ارزیابی و تأیید صلاحیت، جهت شرکت در 

مناقصه اقدام لازم به عمل آید.
الف : شرایط انجام کار

1- توانمندی و تسلط بر انجام کار، دارا بودن دانش فنی و امکانات و تجهیزات کامل موضوع مناقصه
2- توانمندی در ارائه سپرده شرکت در مناقصه 

3- دارا بودن شخصیت حقوقی
4- مناقصه گر نباید مشمول قانون منع مداخله در معاملات و مناقصات باشد

5- گواهی صلاحیت معتبر پیمانکاری با  حداقل رتبه  5 در یکی از رشته های نفت و گاز یا تاسیسات
6-  گواهی صلاحیت معتبر ایمنی از وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعی

ب : دریافت اسناد و ارسال پاسخ استعلام
1- اعلام آمادگی از طریق دریافت اسناد در سامانه ستاد ایران )www.setadiran.ir( و ارسال پاسخ استعلام مطابق زمان بندی 

اعلام شده
2- دریافت اسناد و بارگزاری مدارک تا تاریخ درج شده در سامانه ستاد ایران الزامی می باشد.

3- کلیه مدارک باید در مهلت مقرر به صورت منظم و دسته بندی شده در پوشه های مجزا و با نام مطابق دستور العمل بارگزاری مدارک 
ارزیابی کیفی پیوست اسناد مناقصه در سامانه ستاد ایران بارگزاری شوند و به مدارک ارسالی مبهم، ناقص، مخدوش و دارای مغایرت 

و همچنین مدارکی که بعد از مهلت مقرر ارسال گردد به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد.
زمان گشایش پاکات بعد از ارزیابی کیفی پیشنهادها، طی دعوتنامه ارسال پاکات پیشنهاد به مناقصه گران احراز صلاحیت شده اعلام 

خواهد شد.
     www.lorc.ir :آدرس اينترنتي شركت پالایش نفت لاوان 

 آدرس : هرمزگان، بندرعباس، گلشهر شمالی، بلوار دانشگاه، بلوار مصطفی خمینی، پلاک 0، ساختمان آریا، طبقه همکف
کد پستی:19744-79153    تلفن:07138318881 داخلی )147-148( و 07138173430 - 07691091081

Lavantenders@lorc.ir : فاکس :38318882 ) 071( آدرس ايميل 

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی
MO-140261 به صورت یک مرحله ای- مناقصه شماره 

تامین متریال به همراه ساخت و نصب دو دستگاه مخزن فلزی سقف ثابت ذخیره آب آتش نشانی 
)مجوز شماره 53160058(-)میزان سپرده- 18,702,160,000 ريال(

)شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران: 2002093769000363(
تاریخ ارسال به صفحه اعلان عمومی:1402/09/08، مهلت دریافت اسناد: 1402/09/22 

 مهلت ارسال پاسخ استعلام)بارگزاری اسناد در سامانه ستاد ایران(: 1402/10/06

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پالایش نفت لاوان

كميسيون معاملات

آگهي تجدید مزايده عمومي شماره 12-1402    )نوبت اول(
سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم در نظر دارد فروش 1 قطعه زمین با کاربری تجاری-خدماتی واقع در شهر قشم - بلوار 

پیروزی را از طريق مزايده عمومي به اشخاص حقيقي و حقوقي واجد شرايط به صورت نقد و یکجا فروش برساند. 
قيمت پايه زمین طبق ليست ) ذيل ( 

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزايده: 10 % ) ده درصد ( قيمت پايه زمین،كه به صورت ضمانت نامه بانكي بنام سازمان منطقه 
آزاد تجاری - صنعتی قشم با شناسه ملي 14002861698 و كد اقتصادي 411443335484 يا واريز به حساب جاري 
 4101006238165606 نزد بانك مرکزی با شماره شباي IR420100004101006238165606 با شناسه واریز 
) 393006262000000000000000000013( به غلبم 8.720.600.000 ریال )هشت میلیارد و هفتصد و بیست میلیون و 
ششصد هزار ریال ( تهيه و منضم به اسناد مزایده) در پاکت الف ( ارائه گردد، مدت اعتبار ضمانتنامه فوق از تاريخ آخرین روز تحويل 
پيشنهادها )1402/10/05( به مدت سه ماه و براي سه ماه ديگر نيز قابل تمديد مي باشد، علاوه بر آن ضمانتنامه هاي بانكي بايد 
طبق فرم هاي مورد قبول تنظيم شود، ) ضمانتنامه بانكي از بانك هاي خصوصي و دولتي مورد تاييد بوده و ضمانتنامه هاي مربوط به 

موسسات مالي و اعتباري مورد تاييد نمي باشد.( 
مهلت دریافت اسناد مزايده: متقاضيان مي توانند پس از واريز مبلغ 5.000.000 ريال به حساب شماره 4101006238165606 
با شناسه واریز 393006262000000000000000000013 نزد بانك مرکزی به نام سازمان منطقه آزاد قشم، از تاريخ 

1402/09/15 تا  تاريخ  1402/09/25 جهت دريافت اسناد و مدارك مزايده مراجعه نمايند.
مهلت تحویل اسناد مزايده: از تاريخ 1402/09/26  تا تاریخ 1402/10/05 )آخرين مهلت تحويل پيشنهادها پايان ساعت اداري 

مورخ 1402/10/05 مي باشد(
زمان و محل تشكيل كميسيون و بازگشايي پاكتها: رأس ساعت 14:30 روز چهارشنبه  تاریخ   1402/10/06 - جزيره قشم- 

اسكله بندر بهمن - مديريت امور حقوقي و قراردادها 
 محل دریافت و تحویل اسناد مزايده: جزيره قشم- اسكله بندر بهمن - مديريت امور حقوقي و قراردادها - دبير خانه كميسيون 

معاملات. تلفن35252150 - 076 و  فاكس 35241706-076 )كد پستی : 7951617444(
www. Qeshm.ir :آدرس الکترونیکی -

سایر توضیحات:
به پیشنهاداتی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مزايده مندرج است.
هزینه انتشار آگهی مزايده به عهده برنده مزايده، می باشد.

دبيرخانه كميسيون معاملات

ردیف

1

شماره 
قطعه 

P34

متراز  تقریبی قطعه

249/16  متر مربع

بهای واحد هر متر مربع/ ریال

350.000.000

بهای کل/ ریال

87.206.000.000

مبلغ تضمین ) ریال(

8.720.600.000

کاربری

 تجاری-  خدماتی 

شناسه آگهی : 1402/1083 م/الف



فروردین :
امروز فردی که تجربه‌های بیشتری نسبت به  شما دارد، 
نصیحت‌های مهمی را با شما درمیان می‌گذارد. این 
نصیحت‌ها را با جان و دل گوش کنید و به هر قیمتی که شده به آنها 
جامه عمل بپوشانید. انجام پندهایی که امروز دریافت می‌کنید، در آینده‌‌ای 
نزدیک درهای پیشرفت و موفقیت بیشتر را به روی شما باز می‌کند. به 
لحاظ مالی روز خوبی را آغاز کرده‌اید و از جایی که انتظارش را نداشتید، 
سودی روانه حساب‌های بانکی‌تان خواهد شد. تمامی این پول را خرج 

نکنید و قسمتی از آن را برای روز مبادا کنار بگذارید. 
  اردیبهشت :

 انسان ولخرجی هستید و خرج‌های شما با دخلتان 
برابری نمی‌کند، به همین دلیل وضعیت مالی خوبی 
ندارید. از این وضعیت درس بگیرید و در آینده به جای ولخرجی، 
به فکر پس‌انداز و صرفه‌جویی باشید و شرایط مالی خود را ثبات 
بیشتری دهید.  برای تغییر مهمی که قصد انجام آن را دارید، نظر 
اعضای خانواده را جویا شوید. روحیه مهربانی دارید و اطرافیان 
را همیشه از محبت خود بی‌نصیب نگذاشته‌اید. امروز شرایطی برای 

ابراز محبت به اعضای خانواده پیدا می‌کنید. 
  خرداد :

انسان شکاکی هستید و به زمین و زمان شک دارید، 
این روحیه امروز شما را به دردسر بزرگی خواهد 
انداخت. از این اتفاق درس بگیرید و زندگی را با رویکردی مثبت 
دنبال کنید. یکی از دوستان نزدیک پیشنهاد وسوسه‌‌انگیزی را برای 
افزایش درآمد مطرح می‌کند، این پیشنهاد را جدی بگیرید و مطمئن 
باشید اجرای آن، سود چشمگیری روانه حساب‌های بانکیتان 
می‌کند.  شخصی که اعتماد زیادی به ایشان دارید امروز به شما ثابت 

می‌کند که لیاقت اعتماد‌تان را ندارد.
  تیر :

انسان باتجربه‌ای هستید و نظرهای مفید و سودمندی 
دارید، اما نظرهای خود را درمیان جمع ابراز نمی‌کنید و 
این وضعیت باعث شده تا اطرافیان آن‌گونه که انتظار دارید روی شما 
حساب‌‌ باز نکنند. ادامه این شرایط اصلا به صلاح شما نیست و از 
امروز به خودتان قول بدهید که با صدایی بلند نظر خود را اعلام کنید 
و اطرافیان را از این نظرهای مفید بهره‌مند سازید. نبود اعتماد‌به‌نفس 
سد راه شما در پیشرفت و موفقیت است و اگر به فکر دستاوردهای 
بیشتری در زندگی هستید، باید فکری به حال این وضعیت بردارید و 
با اعتماد‌به‌نفس و اراده‌ای پولادین مسیر موفقیت را در پیش بگیرید. 

  مرداد :
از انجام کارهای مهم هراس دارید. قبل از اینکه این 
روحیه بیشتر از این جلوی پیشرفت شما را بگیرد، 
جای دلهره و ترس را با شجاعت و جسارت پر کنید. 
برای حل مشکلات مالی از اندوخته‌ای که پس‌انداز کرده‌اید کمک 
بگیرید. اما اجازه ندهید این اندوخته به پایان برسد و در اولین 
فرصت جای خالی پولی که خرج کرده‌اید را پر نمایید.  به مهمانی یا 
جلسه کاری مهمی دعوت می‌شوید، در این مراسم با افراد سرشناس 
و بانفوذی آشنا خواهید شد، این آشنایی را به فال نیک بگیرید و در 

آینده روی کمک این افراد بانفوذ حساب کنید. 
 شهریور :

شخصیت جذابی دارید و اطرافیان شما را به عنوان 
فرد محبوب و مردم‌داری می‌شناسند، این روحیه 
امروز به کمک شما می‌آید و اطرافیان برای حل مشکلاتی که با 
آنها دست‌به‌گریبان هستید، دست یاری به سمت شما دراز می‌کنند. 
مدتی پیش پول خود را برای انجام کاری سرمایه‌گذاری کرده‌ بودید 
و تاکنون سود چشمگیری از این سرمایه‌گذاری روانه حساب‌های 

بانکیتان نشده ‌است.
 مهر :

کارهای زیادی برای انجام‌دادن دارید، اما غم به دل 
خود راه ندهید زیرا انرژی لازم را برای انجام این کارها 
پیدا می‌کنید و خسته نخواهید شد.  یکی از دوستان به دیدار شما 
می‌آید و نظر شما را برای انجام کاری جویا می‌شود. این فرد را از 
کوله‌بار تجربه‌های خود بی‌نصیب نگذارید و هر کاری که از دستتان 

برمی‌آید را برای وی انجام دهید. 

 آبان :
با نگرانی‌های زیادی در زندگی روبه‌رو هستید و شبی 
نیست که خواب راحتی داشته باشید، قبل از اینکه ادامه 
این وضعیت کار شما را به بستر بیماری بیندازد، امروز به خودتان 
مرخصی بدهید و با یکی از اعضای خانواده یا دوستان صمیمی که 
رابطه خوبی با ایشان دارید، گفتگو کنید و بار نگرانی‌هایتان را زمین 
بگذارید. دوستی قدیمی که تجربه‌های بیشتری نسبت به شما دارد 
امروز نصحیت‌هایی را برای افزایش درآمد در اختیار شما می‌گذارد.

   آذر :
نگرانی سلامتی خود هستید و وسواس زیادی برای رعایت 
بهداشت به‌خرج می‌دهید. این رویکرد به جای اینکه 
سلامتی جسم شما را تضمین کند، سلامت روان شما را آشفته خواهد 
کرد. از این رفتار دست بردارید و وسوس‌های بی‌دلیل برای سلامتی خود 
را کنار بگذارید.  امروز با مشکلی روبه‌رو می‌شوید و از آنجایی که انسان 

منفی‌بافی هستید، این مشکل را بیش‌ا‌ز‌حد بزرگ جلوه می‌دهید. 
 دی :

عازم مسافرت هستید و بار سفر بسته‌اید، اما مواظب 
باشید چرا که احتمال دارد یکی از کالاهای باارزش 
شما در این مسافرت گم شود. دشمنی دارید که در لباس دوست 
مخفی شده است. قبل از اینکه این دشمن آسیبی به شما وارد کند، 
وی را شناسایی کنید و حسابش را کف دستش بگذارید. روحیه 
ولخرجی دارید و اهل پس‌انداز نیستید. ادامه این رویکرد اصلًا به 

صلاح شما نیست. 
    بهمن :

زندگی کم‌تحرکی دارید و اهل ورزش نیستید، از امروز 
فکری به لحاظ این شرایط بردارید و با ورزش و 
کارهای پرتحرک سلامت زندگی خود را تضمین کنید. فردی به شما 
پیشنهاد سرمایه‌گذاری می‌کند، این پیشنهاد را جدی بگیرید و زمینه 
افزایش درآمدتان را فراهم کنید.  انرژی و نشاط زیادی دارید، از این 
انرژی برای انجام کارها بهره بگیرید و سریع‌تر از همیشه کارها  را به 
پایان برسانید. شرایطی مهیا می‌شود تا به همراه اعضای خانواده برای 

خرید بیرون بروید و لحظه‌های شادی را در کنار هم سپری نمایید. 
   اسفند : 

خطری وجود نازنینتان را تهدید نمی‌کند و روز را بدون 
هرگونه حادثه به پایان می‌رسانید. وضعیت مالی‌تان 
بهبود پیدا می‌کند و از جایی که حتی فکرش را نمی‌کنید، سود 
سرشاری روانه حساب‌های بانکی‌تان خواهد شد. اعضای خانواده 
قسمتی از وقت شما را می‌گیرند، به ایشان سخت نگیرید و به اهل 
منزل ثابت کنید که از هر فرصتی برای بودن در کنار آنها لذت 
می‌برید.   اتفاق فرخنده‌ای در زندگی‌تان رخ می‌دهد. این اتفاق را به 
بهانه‌ای برای شادی در کنار دوستان یا اعضای خانواده تبدیل کنید. 

وقت خود را با بحث و مشاجره‌های بی‌دلیل تلف نکنید.
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 گروه اجتماعی // بی‌پروا، خودمحور و عصیانگر؛ 
از جمله کلماتی که در توصیف متولدین دهه 
هشتاد شنیده می‌شود و ارتباط با این نسل 
را تبدیل به چالش کرده است. اگر شما متولد 
دهه‌های ۴۰ تا ۶۰ هستید و با نوجوان متولد 
این دهه سروکار دارید، به‌منظور درک فضای 

تربیتی آنها با ما همراه باشید. 
  به گزارش فارس، استاد ابوالفضل اقبالی؛ پژوهشگر 
حوزه خانواده  در مورد چالش‌های دهه هشتادی‌ها 
این چنین می گوید : بی‌پروا، خودمحور و عصیانگر؛ 
کلماتی هستند که در توصیف متولدین دهه هشتاد 
شنیده می‌شود و ارتباط با این نسل را تبدیل به 
چالشی برای والدین و مربیان کرده است. اگر شما 
متولد دهه‌های ۴۰ تا ۶۰ هستید و با نوجوان متولد 
دهه هشتاد سروکار دارید، پیشنهاد می‌کنیم به‌منظور 
درک فضای تربیتی ایشان یادداشت ذیل را مطالعه 
کنید. در این یادداشت سعی می‌کنیم ببینیم دهه هشتاد 
چه مختصاتی داشته است و این نوجوانان در چه 

بستری متولد شده و رشد پیدا کرده‌اند 
تا بتوانیم درک بیشتری از شخصیتشان داشته باشیم 
و بر اساس شرایط موجود بتوانیم ارتباط بهتری با 

این نسل برقرار کنیم. 
۱- پدیده تک‌فرزندی

دهه هشتاد، دورانی است که سیاست‌های کنترلی 
جمعیت اتخاذ شده است. نسل دهه هشتادی متولدین 
خانواده‌هایی هستند که یا یک فرزند و یا نهایتاً دو 
فرزند دارند که در این خانواده‌ها گفتمان پدرسالاری 
در خانواده به سمت گفتمان فرزندسالاری تغییر پیدا 
کرده است. یعنی حرف اول و آخر را در خانه فرزندان 
می‌زنند. اساساً این نسل، نسل عزیزکرده و نازدانه 
خانواده‌ها است. در نتیجه نسل دهه هشتادی در این 
فرایند تربیتی مسئولیت گریز شده است؛ زیرا به‌جای 
تأکید بر مسئولیت‌هایش بر حقوقش تأکید شده است. 

۲- فضای مجازی
در کنار این موضوع، محیط زندگی کاملًا متفاوتی 
هم با نسل قبلی دارد. در نسل قبل مناسبات انسانی، 
روابط اجتماعی و فامیلی کاملًا چهره‌به‌چهره و در 

فضای حقیقی پیگیری می‌شد؛ اما این نسل از بدوِ 
تولد، خودش را در فضای گوشی‌های هوشمند و 
اینترنت و فضای مجازی و… دیده و دَرکش از جهان 
اجتماعی، درک باواسطه رسانه و فضای مجازی 
است. حتی مناسبات فامیلی هم در گروه‌های 
مجازی برایش معنا دارد. بر این‌اساس، شناخت و 
فهم این نسل، از مناسبات انسانی و اخلاقی و قواعد 
هنجاری جامعه همانی است که رسانه و فضای 
مجازی روایت می‌کند.به‌عبارت‌دیگر این نسل تفسیر 
و فهمش از قانون، حریم‌های اجتماعی میان زن و 
مرد، اخلاق، ایثار و خوشبختی و… همه بر اساس 
روایت فضای مجازی است. درکش کاملًا تفننی 
و مبتنی بر رسانه است. به‌عنوان‌مثال می‌خواهد با 
ارز دیجیتال یک‌شبه پول‌دار شود. وقتی در فضای 
حقیقی قرار می‌گیرد متوجه می‌شود کار سخت‌تر از 

آن است که تصور می‌کرد. 
۳- ولنگاری فرهنگی

نظام ارزشی نوجوان این نسل بر اساس شبکه‌های 
اجتماعی در حال شکل‌گیری است و مهم‌ترین 

ویژگی آن محوریت آزادی‌های فردی و اجتماعی 
است. کسی در فضای مجازی برای این نوجوان از 
حریم و قانونمندی حرف نمی‌زند. برعکس فضای 
بدون حریم و قانون را برایش جذاب و قشنگ 
بازنمایی می‌کند. مثلًا روابط آزاد دوستی را جذاب 
و خوب معرفی می‌کند، این در حالی است که در 
فضای حقیقی نظامات تربیتی به‌شدت مختل بوده و 
هیچ نظارتی در آن وجود ندارد و نوجوان در یک 
فضای ولنگار اجتماعی - فرهنگی - رسانه‌ای رشد 
می‌کند، یعنی، به لحاظ موسیقی و بازی‌هایی که انجام 

می‌دهد، هیچ نظارتی در آن وجود ندارد. 
۴- شور جنسی

نوجوان دهه هشتادی که در اوج غریزه جنسی و 
تأثیرپذیری قرار دارد، در لحظه خروج از خانواده و 
ورود به عرصه اجتماع با مشقت‌های بسیار زیادی 
مواجه می‌شود. چون عرصه زندگی اجتماعی عرصه 
پذیرش محدودیت‌ها و استانداردها و نرم‌ها و قواعد 
مختلف اخلاقی و فرهنگی و عرفی است. از طرفی 
او به‌واسطه مسئولیت‌ناپذیری که در خانواده داشته 

به‌شدت تعهد گریز است و سعی می‌کند نیاز جنسی 
خود را در بستری پیگیری کند که کمترین تبعات 
رفتاری را برایش داشته باشد؛ لذا این نسل در روابط 
عاطفی و انسانی بیشتر به دنبال رل زدن است تا 

ازدواج‌کردن. 
رل زدن، یعنی همان رابطه باز و آزاد دوستی با 
جنس مخالف. این کار هم سهل‌الوصول است و هم 
به‌راحتی قابل پاک‌کردن و انقطاع. هیچ مسئولیتی 
هم متوجه طرفین نیست. از طرفی رل زدن پاسخ 
مناسبی در بعُد زیست جنسی این نسل تکثرگرا و 
تکرار گریز است. طوری که متأسفانه در نوجوان‌ها 
و دوستی‌های دختر و پسر به شکل افراطی شاهد 

چند رلی هستیم. 
چند رلی، یعنی شما در لحظه با سه نفر در دایرکت 
حرف می‌زنید و به سه نفر عشق می‌ورزید و سه تا 
دختر و یا پسر با شما دوست هستند و این یعنی اینکه 
بدون هیچ تعهدی در روابط انسانی خودت، درگیر 
روابط متکثر هم زمانی باشی و خلاصه طبیعت این 
نسل به سمت نرم گریزی در حال حرکت است. 

او در زندگی جنسی و حیات اجتماعی خودش 
به‌شدت عصیان‌گر و طغیان‌گر است و معمولاً زیر 
میز تمام قیود و قواعد اخلاقی می‌زند. درست است 
که این موارد زیاد نیست؛ اما نشان از شکل‌گیری 
یک پدیده نرم و آهسته در این فضا است و آن هم 

ارتباط با هم جنس است. 
به‌طور کلی فرایندها و روندهای تربیتی ذکر شده در 
حال شکل‌دادن نسلی است که نسبت به نسل‌های 
گذشته فاقد مرزهای مشترک هویتی و رفتاری است 
و کمترین اشتراک را با آن‌ها دارد. البته این شرایط 
تربیتی منجر به شکل‌گیری صفاتی شده است که 
فرصت‌هایی را برای تربیت نسلی متفکر و بااراده 
فراهم می‌سازد. در ادامه راهکارهایی برای عبور بهتر 

از چالش‌های نوجوانی ارائه می‌شود. 
دو راهکار و دو روش عملیاتی: 

۱- راهکارهای ناظر بر خانواده
۲- راهکارهای ناظر بر حکمرانی و دولت‌ها

راهکار اول: اولین و مهم‌ترین راهکار این است که 
به دلیل ویژگی قدرتمند بودن غریزه جنسی بستر 
پاسخ‌گویی مشروع و به هنگام نیاز جنسی برای این 
نسل در خانواده و جامعه و حکومت فراهم باشد که 

مهم‌ترین آن ازدواج است. 
راهکار دوم: از آنجایی‌که بیداری جنسی زودتر 
از موعد در نوجوان دهه هشتادی به‌واسطه فضای 
مجازی آن هم به‌عنوان متن زندگی برای این نسل 
رقم خورده است، لازم است مدیریت این فضا 
به سمت کاهش تحریک در دستور کار متولیان 
اجتماعی قرار گیرد و این امر ممکن نیست، مگر با 
اتخاذ رویکردهای تربیتی صحیح از سوی خانواده، 

مراکز آموزشی و جامعه. 
روش‌های عملیاتی

۱- ارتباط با مشاوران تربیتی و ارتقای سواد و 
دانش و مطالعات والدین دررابطه‌با نحوه تربیت 

فرزند با بسته‌های تربیتی کارآمد
۲- افزایش نظارت بر روابط دوستی و روابط 

اجتماعی / فارس 
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  نوبت اول

چالش‌های دهه هشتادی‌ها و راهکارهای مواجهه با آن 

دادنامه  
پرونده کلاسه 140240920001211401 شعبه دادگاه اصل 49 قانون 
اساسي استان هرمزگان تصميم نهايي شماره 140240390002537011.  
شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني استان 
تهران - شهرستان تهران -  شهر تهران - خالد - اسامبولي 

-کوچه - 17 ستاد - اجرايي فرمان امام )ره( با نمايندگي آقاي 
 احسان کشاورز فرزند احمد .  اتهام : شکايت بر خاف واقع در دعاوي اصل 49 

قانون اساسي  
  گردشکار: بتاريخ آذر ماه يکهزار و چهارصد پرونده کلاسه 140240920001211401 
تحت نظر است دادگاه به تصدي امضاء کننده ذيل تشکيل است ملاحظه می گردد از نمایندگی 
محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(در استان مکاتبه ای به شماره 181/303419/ن- 
مورخه 1402/08/16 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی 
ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و 
محتويات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به 

شرح آتي مبادرت به صدور تصمیم مي نمايد.
» قرارسرپرستی «    :     

  در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرستان میناب، بلوار آل محمد )ص(، جنب اراضی 190 
قطعه ای ستاد به مساحت 123169/14 متر مربع که حسب پاسخ شماره 3/9872 و 25/06/98 و 
19258/3  مورخ 1401/11/3 کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکور غيرمحصور و فاقد سابقه 
ثبتی معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می‌باشد با 
 عنایت جميع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذكور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی

می باشد، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک، لازم است یک مرجع قانونی 
با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق 
صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضييع آن شود دادگاه 
با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع 
اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان 
هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد براساس این تصميم ستاد موظف خواهد بود 
وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال 
موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به 
این دادگاه ارائه نماید . مقرراست دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی 
هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدر 

البيان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید .

مختارصادقي 
 رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان
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آگهی حصروراثت 
احتراما به استحضار می رساند خواهان علی فلاحتی فرزند محمد  
با هویت کامل به این شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان 
افسانه اسدی گوکی  فرزند غلام عباس به تاریخ 1400/5/12 
به رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی در زمان فوت عبارتند از :   

1-علی فلاحتی فرزند محمد متولد 1339/11/2 به ش ش 1565 
همسر مرحوم 

2- الهه فلاحتی فرزند علی متولد 1373/10/1 به ش ش 3430145120 فرزند مرحوم 
 و دیگر وراثی ندارد. 

لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا اعلام فرمایید. 

حامد کامران 
 شورای حل اختلاف شعبه سوم شهرستان پارسیان  
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  گروه گزارش // همایش ۲روزه مدیران توسعه 
شبکه و ارتقاء سلامت دانشگاه‌های علوم پزشکی 
کشور باحضور رئیس مرکز مدیریت شبکه 
وزارت بهداشت، رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
مدیران  دانشگاه،  بهداشتی  معاون  هرمزگان، 
توسعه شبکه دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور 
 و جمعی از مسئولان دانشگاه در بندرعباس

 آغاز شد. 
  دکتر غلامعلی جاودان، رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
هرمزگان در این همایش گفت: علاوه بر پیشگیری، 
سطح یک درمان هم برعهده معاونت بهداشت است و 
شما نیز که مسئولیت ستادهای گسترش شبکه معاونت‌ها 
را برعهده دارید؛ توسعه، جذب و مدیریت نیرو را در 
دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور انجام می‌دهید. 
دکتر جاودان اظهار کرد: تربیت بهورز که از افتخارات 
نظام جمهوری اسامی است، همچنین کارشناسان و 
مراقبان سلامت در محله اول تحت مدیریت شما انجام 

می‌شود. 

  رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان با بیان اینکه 
هر استانی چالش‌های بهداشتی خاص خود را علاوه 
بر چالش‌های کشوری دارد، گفت: در صورت عدم 
مدیریت نیروی انسانی و تامین زیرساخت‌های مربوطه 
ارائه خدمات به خوبی صورت نخواهد گرفت. نیاز 
است که این موارد به‌طور مکرر و مرتب مورد توجه 

قرار بگیرد. دکتر جاودان بیان کرد: از وزارت بهداشت 
می‌خواهیم که اجازه بدهد دانشگاه‌ها بتوانند متناسب با 
شرایط منطقه‌ای تصمیم‌گیری کنند و اعتبارات را بر این 

اساس پیش‌بینی و برنامه‌ریزی کنند. 
   وی در پایان افزود: شرایط محیطی باید در تامین 
اعتبارات و زیرساخت‌های بهداشتی درمانی مورد توجه 

قرار گیرد. همچنین در جزایر ما به این موارد توجه 
شود. 

  غربالگری دیابت و فشارخون به‌طور جدی 
پیگیری شود 

  دکتر بارونی، رئیس مرکز مدیریت شبکه وزارت 
بهداشت در این همایش گفت: با همین منابعی که وجود 

دارد باید به دنبال مدیریت و تخصیص بهینه منابع باشیم. 
  رئیس مرکز مدیریت شبکه وزارت بهداشت با اشاره 
به اهمیت غربالگری فشار خون و دیابت، افزود: ثبت 
اطلاعات پویش دیابت و فشارخون در کشور در حال 
انجام است و امیدواریم خارج از این پویش نیز بررسی 

این موارد به طور جدی پیگیری شود. 
  دکتر محسن بارونی تاکید کرد: مقام معظم رهبری نیز 
خیلی دغدغه‌ی بهداشت را دارند و معتقدند که شبکه 

بهداشت باید تقویت شود. 
  رئیس مرکز مدیریت شبکه وزارت بهداشت بیان 
کرد: کل بودجه‌ای که از ابتدای سال به حوزه بهداشت 
اختصاص پیدا کرده  ۶هزار میلیارد تومان بوده و به یک 
میلیون و ۷۵۰هزار نفر، خدمات کامل ارائه شده است. 
بنابراین ارائه خدمت در بهداشت بسیار گران است.  وی 
افزود: باید توجه داشته باشیم که به ازای هر ۱ دلار 
سرمایه گذاری در حوزه بهداشت ۱۷ دلار برمی‌گردد. 

لازم به ذکر است؛ ۶۳ مدیر توسعه شبکه دانشگاه‌های 
علوم پزشکی کشور در این همایش حضور دارند.

دکتر جاودان در همایش ۲روزه مدیران توسعه شبکه و ارتقاء سلامت دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور:  

شرایط محیطی استان و جزایر در تامین اعتبارات 
و زیرساخت‌های بهداشتی درمانی مورد توجه قرار گیرد

گزارش اختصاصی// شلوغی شهر و سر 
و صدای زیاد، بوق خودروها، حرکت 
مارپیچ موتورسیکلت‌ها و ... همه باعث 
کلافگی، خستگی و عصبانیت می‌شود. 

  ترافیک سنگین در طول روز و در اکثر 
خیابان‌های کلان‌شهر بندرعباس حاکم است 
و هر چه تلاش می‌شود که این ترافیک روان 
شود فایده‌ای ندارد چرا که تا خود شهروندان 
نخواهند، این مهم حاصل نمی‌شود. اکثر مردم 
دارای وسیله نقلیه هستند و تمایل دارند که 
با آن به انجام امور روزمره خود بپردازند 
چرا که سیستم حمل و نقل عمومی این شهر 
پاسخگوی نیاز شهروندان نبوده و تلاشی 
برای افزایش تعداد تاکسی و اتوبوس در 
شهر نمی‌شود و از سوی دیگر همین امکانات 
نیز به درستی در اختیار همه شهروندان قرار 
ندارد. نمونه آن اتوبوس‌های شهری که باید 
در اختیار شهروندان قرار داشته باشد و آنان 
را در مسیرهای مورد نیاز جابجا نماید، در 
دانشگاه هرمزگان  مانند  ارگان‌هایی  اختیار 
به صورت رایگان قرار می‌گیرد و شهروندان 
سردرگم در سطح شهر برای رسیدن به مقصد 

هستند.
   اکنون که فصل مدارس است، اگر سری به 
ایستگاه‌های اتوبوس و تاکسی در مرکز شهر 
بزنید، با انبوه مسافران به ویژه دانش‌آموزان 
مواجه می‌شوید که مدت زمان زیادی را باید 
منتظر باشند تا وسیله نقلیه برای بازگشت به 
خانه فراهم شود. این امر موجب شده برخی 
خانواده‌ها با تهیه موتورسیکلت برای فرزندان 
دانش‌آموز خود، آنها را راهی مدرسه نمایند 
که هم خطرات زیادی دارد و هم به حجم 
ترافیک شهر اضافه می‌کند. از سوی دیگر 
فرهنگ پارک کردن درست خودرو در 
خیابان توسط برخی شهروندان وجود ندارد 
و در هر مکانی که دلشان بخواهد پارک دوبل 
می‌کنند. پارک دوبل تجاوز به حقوق دیگر 
شهروندان و رانندگان است چرا که زمانی 
که یک خودرو اقدام به پارک دوبل می‌کند، 
دیگر رانندگان را مجبور به تغییر مسیر کرده 
و ممکن است باعث تصادف شود و این تغییر 
مسیر دادن یک خودرو، ناخواسته باعث 
ایجاد ترافیک و توقف اجباری خودروهای 

دیگر می‌شود.
 گویا در کلاس‌های آموزش رانندگی به 
متقاضیان دریافت گواهینامه این موضوع 
گفته نمی‌شود که پارک دوبل خلاف مقررات 
بوده و کار اشتباهی است تا این موضوع 
فرهنگ‌سازی شود. در سال‌های گذشته 

برخی موارد رانندگی از جمله رانندگی با 
سرعت مجاز و عدم استفاده از تلفن همراه، 
با ساخت انیمیشین و ... به دانش‌آموزان 
آموزش داده می‌شد. خوب است که برخی 
مشکلات دیگر رانندگی از جمله پارک دوبل 
را نیز به کودکان آموزش دهیم تا علاوه بر 
اینکه برای آنها تبدیل به فرهنگ شود، این 
کودکان به والدین راننده خود نیز آموزش 

دهند. 
  جالب است در برخی موارد شاهد پارک 
دوبل خودرویی هستیم که شاید اگر چند متر 
جلوتر برود جای پارک مناسب پیدا می‌شود 
اما خودخواهی این افراد باعث می‌شود در 
همان مکانی که کاری دارند پارک نمایند و 
زحمت یک پیاده‌روی کوتاه را به خود ندهند 
و دیگر رانندگان را به زحمت بیاندازند. از 
این مورد که بگذریم، برخی رانندگان نیز 
هستند که با وجود پارک دوبل یک خودرو، 
در کنار آن پارک می‌کنند و در اصطلاح 
سوبل پارک می‌کنند و بخش زیادی از 
خیابان به دلیل این توقف و پارک‌ها مسدود 
می‌شود و نیاز است مسئولان برای این افراد 
مجازات و جرایم مناسبی در نظر بگیرند تا 
از اقدام مجدد آنها جلوگیری شود و حقوق 
دیگر شهروندان ضایع نشود. شاید یکی از 

مهمترین دلایلی که شاهد پارک دوبل در 
خیابان‌ها که یکی از مهمترین عوامل ایجاد 
ترافیک سنگین در شهر می‌شود هستیم، نبود 
جای پارک و پارکینگ به تعداد مناسب در 
پایتخت اقتصادی کشور هستیم. همانطور که 
گفته شد، به دلیل عدم توجه به ناوگان حمل 
و نقل عمومی و کمبود شدید آن در شهر 
بسیاری از مردم ترجیح می‌دهند از وسیله 
نقلیه شخصی برای جابجایی در شهر استفاده 
نمایند و عدم وجود پارکینگ برای این تعداد 
خودرو در شهر، باعث پارک دوبل خودروها 

و مشکلات بعدی آن می‌شود. 
  نمونه بارز این موضوع، بلوار سیدجمال‌الدین 
اسدآبادی بندرعباس و بلوار مصطفی خمینی 
شهر بندرعباس است که تاکنون بارها در 
زمینه ترافیک سنگین و کلافه‌کننده این بلوار 

گزارش و یادداشت در روزنامه دریا درج 
شده‌است. بلوار سیدجمال‌الدین اسدآبادی 
به دلیل وجود مطب پزشکان و مراکز 
پاراکلینیکی، محلی برای مراجعه بسیاری 
از شهروندان است برای دریافت خدمات 
درمانی است و شلوغی زیادی به همراه 
دارد. عدم وجود پارکینگ در این بلوار باعث 
شده مراجعه‌کنندگان جای پارک مناسب 
نداشته باشند و حتی کوچه‌ها و خیابان‌های 
فرعی نیز جوابگوی جای پارک خودروهای 
شهروندان نباشد و مردم مجور به پارک دوبل 

در این خیابان باشند. 
  این در حالی است که اگر ناوگان حمل و 
نقل عمومی شهر توسعه پیدا کند و دسترسی 
شهروندان به تاکسی و اتوبوس در همه 
مسیرهای شهری آسان باشد، شهروندان نیز 

اقبال بیشتری برای استفاده از این وسایل 
خواهند داشت ونتیجه آن، کمتر شدن تردد 
خودروهای شخصی و کاهش ترافیک، 
کاهش آلودگی هوا و حتی کمتر شدن مصرف 
سوخت می‌شود که همه این موارد به اقتصاد 

کشور کمک می‌کند. 
  یکی دیگر از مواردی که ترافیک 
خیابان‌های شهر بندرعباس را سنگین 
کرده‌است، کنده‌کاری‌های ادارات مختلف 
در سطح شهر است و خیابان را مسدود 
می‌کنند. در کمتر خیابان شهر است که آثار 
جراحی توسط ادارات در آن نباشد و مردم 
را به زحمت نیانداخته باشد. زخم‌هایی که 
به آسانی ترمیم نمی‌شود و حتی خیابان‌هایی 
که به تازگی ترمیم می‌شود دوباره به تیغ 
تیز ادارات دیگر یا شهروندان زخمی 
می‌شود و نظارت درستی در این زمینه 
صورت نمی‌گیرد و طبعات آن گریبان‌گیر 
شهروندان و رانندگان این شهر است. این 
موارد گوشه‌ای از مشکلاتی است که باعث 
ایجاد ترافیک‌های سنگین در خیابان‌های 
شهر بندرعباس شده و نیاز است مسئولان 
شهری و شورای ترافیک این شهربرای رفع 
آن اقدامات لازم را انجام دهند تا شاهد روان 

شدن ترافیک در شهر بندرعباس باشیم. 

  
یادداشت

  پیاده‌روها یکی از بخش‌های شهری 
محسوب می‌شود که باید در اختیار همه 
مردم قرار داشته باشد. پیاده‌رو محلی برای 
تردد عابران پیاده محسوب می‌شود و کسی 
حق ندارد این پیاده‌روها را از مردم دریغ 

نماید.
 در شهر بندرعباس گویا نظارتی بر کار ساخت 
و ساز خانه‌ها وجود ندارد و در بسیاری از نقاط 
این کلان‌شهر شاهد هستیم که آپارتمان‌سازان 
پیاده‌روها را به تصرف خود در آورده‌اند و 
عابران پیاده مجبور هستند برای عبور و مرور 
از قسمت سواره‌رو استفاده نمایند و خطرات 
احتمالی را به جان بخرند. پس از اینکه بستن 
پیاده‌رو به امری عادی برای این افراد تبدیل 
شده و برخوردی با این قانون‌شکنی انجام 
نشد، اکنون شاهد بستن خیابان و حتی کوچه‌ها 
توسط سازندگان هستیم. اگر سری به بلوار 
سیدجمال‌الدین اسدآبادی، جنب پارک لاله 
بزنیم، می‌بینیم که کوچه کنار پارک چند روزی 
است که توسط یکی از آپارتمان‌سازان که در این 
کوچه در حال ساخت و ساز است مسدود شده 
و عبور و مرور در این کوچه حتی برای عابران 

امکان‌پذیر نیست. 
  کوچه، خیابان و پیاده‌رو همه بخش‌های یک 
شهر را تشکیل می‌دهند و دسترسی و استفاده 
از این معابر شهری حق همه شهروندان است 
اما در پایتخت اقتصادی کشور به دلیل اینکه 
نظارتی بر کار سازندگان خانه وجود ندارد و 
حتی برخوردی با متخلفان صورت نمی‌گیرد، 
شاهد رواج بیشتر این تخلف هستیم. در شهری 

که بیشتر پیاده‌روهای آن غیراستاندارد بوده و 
تردد برای عابران به سختی انجام می‌شود یا حتی 
پیاده‌روها در اختیار صنوف مزاحم است، نباید 
انتظار داشت که با دیگر متخلفان برخوردی شود. 
  مردم بندرعباس در حال حاضر از نبود 
پیاده‌روی استاندارد با مشکل مواجه هستند. 
بسیاری از افراد مسن، کودکان، خانم‌های باردار، 
افراد دارای نیازهای ویژه و ... برای استفاده از 
پیاده‌روهای بندرعباس مشکلاتی دارند و این 
موضوع تاکنون بارها از سوی روزنامه دریا 
منعکس شده‌است اما هنوز اقدامات لازم برای 

رفع این معضل صورت نگرفته‌است. 
  از سوی دیگر حضور صنوف مختلف در شهر 
و مسدود و تصرف کردن پیاده‌روها به معضل 
غیرقابل حلی برای این شهر تبدیل شده و 
شهروندان را سردرگم کرده‌است. مردم می‌خواهند 
که مسئولان با افراد متخلف برخوردهای بازدارنده 
داشته باشند تا شاهد کمتر شدن این معضلات 
باشیم. عدم برخورد با مسدودی پیاده‌روها، به 
مسدودی خیابان و کوچه رسیده است. آیا زمان 
آن نرسیده که مسئولان برخوردی با متخلفان انجام 
دهند؟ چرا باید شهروندان بندرعباسی همیشه با 
مشکلات تکراری دست به گریبان باشند. چرا 
با متخلفان برخوردی صورت نمی‌گیرد؟ آیا اگر 
این اقدامات در دیگر نقاط کشور انجام می‌شد 

مسئولان به راحتی از کنار آن می‌گذشتند؟
   اکنون که سازندگان اقدام به بستن کوچه و 
خیابان کرده‌اند نباید اقدامی صورت گیرد؟ 
سکوت مسئولان تا چه زمانی در برابر این 
تخلفات باید ادامه داشته‌باشد؟ مردم شهر 
بندرعباس منتظرند تا ببینند مسئولان تا کی به 
این سکوت خود ادامه داده و به متخلفان اجازه 

انجام هر کاری را می‌دهند.

بعداز تصرف پیاده روها؛ 
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دوبل پارک کن و ترافیک بساز!

,,
یکی دیگر از مواردی که ترافیک خیابان‌های شهر بندرعباس را 
سنگین کرده‌است، کنده‌کاری‌های ادارات مختلف در سطح شهر 
است و خیابان را مسدود می‌کنند. در کمتر خیابان شهر است 
که آثار جراحی توسط ادارات در آن نباشد و مردم را به زحمت 

نیانداخته باشد


